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Wstęp do inwentarza: 

 

I Dzieje ustrojowe twórcy zespołu: 

  Archiwum Fotograficzne Rodziny Zielińskich jest zbiorem fotograficznym wytworzonym i 

zebranym przez trzy pokolenia Zielińskich.  

 

 Stanisław Zieliński urodził się 11 listopada 1880 r. w Środzie Wielkopolskiej. Studiował na 

uniwersytetach w Krakowie, Lwowie, Paryżu i Monachium. Od czasów młodości zaangażowany 

był w działalność niepodległościową. Był członkiem „Czerwonej Róży” do której wstąpił już w 

czasie nauki w gimnazjum. Podczas studiów został członkiem „Zetu” oraz ruchu 

niepodległościowego Młodzieży Narodowej. W 1906 r. zamieszkał na Mazurach. Został 

współredaktorem „Straży nad Odrą„ i „Gońca Mazurskiego„ . Założył tam czasopismo „Mazur”, 

którego był także redaktorem oraz pełnił funkcję sekretarza i skarbnika Mazurskiej Partii Ludowej. 

Tam też poznał swoją przyszłą żonę – Danutę Idę Sievers. Pobrali się w Poznaniu w 1906 r. 

Wkrótce po ślubie, z powodu procesu prasowego wszczętego przeciwko Stanisławowi Zielińskiemu 

przez rząd pruski, para musiała udać się na emigrację. W 1907 r. przenieśli się do dawanego zaboru 

austriackiego, a stamtąd – w roku następnym, do Paryża, gdzie w 1910 r. urodził się syn Kazimierz. 

Następnie udali się do Szwajcarii, gdzie w 1910 r. Stanisław Zieliński objął kierownictwo 

Biblioteki Muzeum Narodowego w Rapperswilu. Korzystając z bogatego księgozbioru i archiwów 
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w Rapperswilu opracował Bitwy i potyczki 1863-18641. W Rapperswilu przyszła na świat w 1911 r. 

córka Halina. Podczas I wojny światowej Stanisław Zieliński stanął na czele Polskiego Biura 

Prasowego w Szwajcarii, które organizowało werbunek ochotników, chcących wstąpić w szeregi 

formowanych w tym czasie legionów w Krakowie. Po odzyskaniu przez Polskę niepodległości, w 

1918 r. rodzina powróciła do Warszawy. W 1919 r. na wezwanie Naczelnego Wodza Józefa 

Piłsudskiego Stanisław został sekretarzem Komitetu Plebiscytowego na Mazurach. Rok później 

wstąpił do armii ochotniczej by obronić Warszawę przed bolszewikami. Po zakończeniu działań 

wojennych podjął się pracy redakcyjnej w czasopismach „Wychodźca” oraz „Lot” 2. Po 

sprowadzeniu biblioteki rapperswilskiej do Polski w 1927 r., został bibliotekarzem Centralnej 

Biblioteki Wojskowej w Warszawie, w której zdeponowano przywiezione z Rapperswilu 

księgozbiory i archiwa. Zmarł 28 września 1936 r. w Warszawie i został pochowany na Powązkach2. 

  Kazimierz Zieliński urodził się 1910 r. w Paryżu. Latem 1937 r. pomagał Halinie 

Kenarowej w tworzeniu Muzeum Polski Współczesnej w Rapperswilu.  

W 1941 r. (?) przyszło po niego Gestapo do mieszkania Kisielewskich w Warszawie u których 

mieszkał.  Kisielewski dostał dwie kartki z Pawiaka. Parę miesięcy potem Kobyłecki doniósł, że 

Kazio został rozstrzelany na Palmirach pod Warszawą 17 VII 1941. 

 Halina Zielińska urodziła się 12 czerwca 1911 r. w Rapperswilu w domu „Zur Brotlaube” 

przy Placu Głównym z prawej strony schodów kamiennych wiodących na wzgórze zamkowe.  

Stamtąd rodzina się przeniosła do «Willi Zagrody» wybudowanej przez poprzednika ojca na 

stanowsiku bibliotekarza, Karczewskiego, przy drodze wiodącej do Jony. W 1918 r. wraz z 

rodzicami wróciła do Polski i zamieszkała w Bydgoszczy, a od 1928 w Warszawie. W 1930 r. zdała 

maturę w renomowanym prywatnym gimnazjum Zofii Kurmanowej i rozpoczęła studia historyczne 

na Uniwersytecie im. Józefa Piłsudskiego w Warszawie. Podczas studiów wstąpiła do Związku 

 
1 S. Zieliński, Bitwy i potyczki 1863-1864; na podstawie materyałów drukowanych i rękopiśmiennych Muzeum 

Narodowego w Rapperswilu, Rapperswil 1913, ss. 559. 
2 Stanisław Zieliński. Nekrolog. „Kurier Warszawski”, nr 269, 1 października 1936, s. 6; J. Stępowski, Ś. P. Stanisław 

Zieliński, „Morze”, nr 11, listopad 1936, s. 24-25; Wspomnienie o ś. p. St. Zielińskim, „Polska na morzu”, nr 2, listopad 

1936, s. 9; S. Szwedowski, Dzieje ruchu zetowego. Not biograficzne, s. 993; H. T., Z żałobnej karty. Ś. P. Danuta Ida 

Zielińska, „Liga Morska”, styczeń 1934. 
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Polskiej Młodzieży Demokratycznej. W 1931 r. wzięła udział w czteromiesięcznym kursie 

bibliotekarskim organizowanym przez Centralną Bibliotekę Wojskową w Warszawie. W latach 

1933 – 1936 pracowała na stanowisku sekretarki w Biurze Rady Organizacyjnej Polaków z 

Zagranicy, przekształconej następnie w Światowy Związek Polaków z Zagranicy. W styczniu 1937 r. 

wyjechała na 11 miesięcy do brata Kazia do Paryża, by przygotować materiały do pracy 

magisterskiej. Podczas lata w 1937 r. odwiedziła brata Kazimierza – pracującego już w Rapperswilu 

w tworzącym się tam, po przewiezieniu zbiorów raperswilskich do Warszawy, nowym Muzeum 

Polski Współczesnej. Tam została doceniona przez ówczesną kustosz muzeum – Halinę Kenarową, 

która zaproponowała jej objęcie na trzy miesiące stanowiska pomocnika sekretarza. Z propozycji 

skorzystała w 1938 r. i przyjechała do Rapperswilu z mężem Januszem Studzińskim – 

pracownikiem Prezydium Rady Ministrów. Pracy podjęła się w miesiącach czerwiec – wrzesień. Do 

jej obowiązków należało prowadzenie czytelni, sklepu i informacji turystycznej. W styczniu 1939 r. 

przejęła obowiązki bibliotekarki Muzeum, zaś jej mąż od kwietnia 1939 r. zajmował się 

rachunkowością Muzeum. W okresie II wojny światowej wraz z kustosz Muzeum – Haliną 

Jastrzębowską-Kenarową oraz sekretarką Jadwigą Minkowską podtrzymywały działalność muzeum 

organizując wystawy i rozbudowując ekspozycję. W październiku 1939 r. została wydelegowana do 

prac towarzystwa szwajcarskiego „Pro Polonia” we Fryburgu. Wraz z internowaniem w czerwcu 

1940 r.  w Szwajcarii żołnierzy internowanej 2 Dywizji Strzelców Pieszych wraz z personelem 

Muzeum zaangażowała się w prowadzenie działalności kulturalno-oświatowej dla przybyłych 

polskich żołnierzy. Zadaniem H. Zielińskiej było m.in. prowadzenie biblioteki obwoźnej po 

obozach internowania. Jako bibliotekarka dokonała również reorganizacji biblioteki na zamku w 

Muzeum – dostosowała ją zarówno do potrzeb cudzoziemców interesujących się zagadnieniami 

polskimi, jak i do potrzeb żołnierzy internowanych, zwłaszcza tych, którzy podjęli w Szwajcarii 

naukę podstawową i studia wyższe. Podjęła także współpracę z redakcją wydawanej przez 

internowanych żołnierzy gazety „Goniec obozowy”, gdzie poznała swojego życiowego partnera – 

Mamerta Miż-Miszyna.  
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W związku z przejęciem Muzeum Polskiego w Rapperswilu przez władze rządu 

warszawskiego w dniu 1 września 1945 r., zdymisjonowała i „przez zieloną granicę” przedostała się 

do Włoch. W Rzymie chciała wstąpić do PSK, jednak jej podanie nie zostało uwzględnione wobec 

wstrzymania wpisów do PSK. Jednakże brytyjska ambasada w Rzymie zleciła jej pracę sekretarki w 

Komitecie Pomocy Społecznej dla Uchodźców Polskich. W 1949 r., ze swym partnerem Mamertem 

Miż-Miszynem opuścili Rzym i wyemigrowali do Francji. Po drodze odwiedzili w Szwajcarii 

przyjaciół z czasów pracy w Rapperswilu oraz rodziny, u których gościł podczas internowania 

Mamert Miż-Miszyn. Aby przeżyć we Francji podejmowali się różnych pracy fizycznych, takich 

jak pomoc rolnikom, pasterstwo, praca przy wyrębie drzew, sprzedaż zegarków, produkcja sera. 

Zachowane materiały fotograficzne pozwalają śledzić ich podróż przez Francję. Między marcem, a 

majem 1949 r. przebywali w Biarritz, następnie w La Loubére, a w listopadzie 1949 r. w Tuluzie. 

Tam przyszła na świat ich jedyna córka – Danuta Miż-Miszyn. Przełom lat 1950 i 1951 spędzili w 

Sendie, stamtąd trafili do fermy Val d’Ornain w Nancy, a następnie – w 1952 r., na krótki okres 

znaleźli się w Paryżu. 

 Wraz z powołaniem Radia Wolna Europa zostali sprowadzeni do Monachium. M. Miż-

Miszynowi zaproponowano tam stanowisko kierownika sekcji nasłuchu radiowego, natomiast H. 

Zielińska trafiła do działu maszynistek, a następnie prowadziła sekcję polską biblioteki RWE. 

Wykorzystując swój pobyt w Radiu Wolna Europa, propagowała ideę Muzeum Polskiego w 

Rapperswilu. Po powstaniu w 1954 r. Towarzystwo Przyjaciół Muzeum Polskiego w Rapperswilu – 

którego celem było przywrócenie Muzeum na raperswilskim zamku, bez udziału i wpływu rządu 

komunistycznego założyła w Monachium oddział tegoż Towarzystwa. 

 Po osiągnięciu wieku emerytalnego Halina Zielińska przeniosła się do Rapperswilu w r. 

1976 i czynnie zaangażowała się w pomoc przy organizacji biblioteki i archiwum nowo otwartego 

(w 1975 r.) Muzeum Polskiego. Prowadziła liczną korespondencję z rodakami rozsianymi po całym 

świecie, gromadziła polonika, zbierała polską prasę emigracyjną, prowadziła pracę propagandową 

na rzecz Muzeum. Jej dziełem jest nie tylko dwujęzyczna broszura informacyjna pt.: „Magna Res 
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Libertas3”, ale również znaczna liczba artykułów pisanych do londyńskich „Wiadomości” i do 

„Dziennika Polskiego” 

 W swoim uroczym mieszkaniu „Lidoli” nad brzegiem jeziora przyjmowała z radością 

wszystkich przyjezdnych przyjaciół, wśród których było wielu znanych poetów, pisarzy, 

dziennikarzy, artystów, aktorów, uczonych, a także byłych internowanych żołnierzy 2. DSP. W 

uznaniu zasług Towarzystwo Przyjaciół Muzeum Polskiego w Rapperswilu nadało jej i partnerowi 

dożywotnie honorowe członkostwo Towarzystwa. W 1989 r. Halina Zielińska otrzymała honorowe 

odznaczenie Fundacji Juliana Godlewskiego za szczególne zasługi w dziedzinie społeczno-

kulturalnej działalności na rzecz polskiej niezależnej kultury chrześcijańskiej. 

 Ostatnie lata swojego bogatego życia Halina Zielińska, cierpiąca na chorobę Alzheimera, 

spędziła w Rapperswilu pod opieką swojej córki i opiekunek środowiskowych. Umarła 25 lipca 

1998 i została pochowana na rapperswilskim cmentarzu parafialnym u stóp zamku, mieszczącego 

Muzeum Polskie, któremu poświęciła tak dużą część swego życia. 

 

 

II Dzieje archiwalne zespołu: 

 Zbiór fotografii został stworzony przez rodzinę Zielińskich i już od początku XX wieku 

narastał w ich rodzinnym archiwum. Halina Zielińska – z zawodu bibliotekarka, na własne 

potrzeby opracowywała fotografie z własnego archiwum rodzinnego systematyzując je 

chronologicznie oraz opisując. W 2023 r. córka H. Zielińskiej – Danuta Miż-Miszyn przekazała 

rodzinne fotografie do Archiwum Muzeum Polskiego w Rapperswilu. W 2025 r. Danuta Miż-

Miszyn przekazała do Muzeum Polskiego w Rapperswilu kolejne fotografie rodzinne 

odnalezione w domu. Zostały one dołączone do niniejszego zespołu archiwalnego. 

 

 

 
3 H. Zielińska, „Magna Res Libertas. Polska kolumna Wolności w Rapperswilu. Stulecie Muzeum Polskiego na Zamku 

w Rapperswilu”/ „Die polnische Freiheitssäule in Rapperswil. Ein Jahrhundert Polenmuseum auf Schloss Rapperswil” 
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III Charakterystyka archiwalna zespołu: 

nazwa: Zbiór archiwalny Archiwum Fotograficzne Rodziny Zielińskich. Wcześniej, u 

twórcy funkcjonował pod nieoficjalną nazwą Archiwum Miżów. 

daty skrajne: 1874 – 1999 

liczba jednostek archiwalnych: 407 

postać/rodzaj dokumentacji: fotograficzna 

forma zewnętrzna: luzy, albumy 

stan zachowania: dobry 

język: polski 

pomoce archiwalne: inwentarz archiwalny ze wstępem oraz indeksami: osobowym i 

geograicznym 

stan digitalizacji: całość zdigitalizowana 

dostępność: dostępne dla użytkowników zgodnie z zasadami regulaminu Archiwum 

Muzeum Polskiego w Rapperswilu 

status zbioru: zamknięty 

części zbioru przechowywane w innych zespołach i instytucjach: dokumentacja aktowa 

członków rodziny Zielińskich przechowywana jest w spuściznach archiwalnych w 

Muzeum Polskim w Rapperswilu: Spuścizna Stanisława Zielińskiego (sygn. I-18), 

Spuścizna Haliny Zielińskiej (sygn. I-19), Spuścizna Kazimierza Zielińskiego (w 

opracowaniu). 
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IV Zawartość zespołu archiwalnego: 

  Zbiór fotografii składa się z fotografii przyporządkowanych do następujących serii oraz 

podserii: 

1. Rodzice i rodzeństwo Stanisława Zielińskiego: 

1.1. Rodzice Stanisława Zielińskiego 

1.2. Rodzeństwo Stanisława Zielińskiego 

2. Stanisław Zieliński: 

2.1. Rodzinne i osobiste 

2.2. Zawodowe 

3. Danuta Ida Zielińska z d. Sievers 

4. Rodzina Zielińskich – wspólne fotografie rodzinne  

5. Kazimierz Zieliński 

6. Halina Zielińska: 

6. 1. Dzieciństwo w Rapperswilu 

6.2. Pobyt w Polsce 

6.3. Pobyt w Rapperswilu w okresie wojennym 

6.4. Pobyt we Fryburgu 

6.5. Pobyt w Rzymie 

6.6. Wizyta w Szwajcarii podczas przejazdu z Włoch do Francji 

6.7. Pobyt w Biarritz we Francji 

6.8. Pobyt w La Loubѐre 

6.9. Pobyt w Tuluzie 

6.10. Pobyt w Sendie 

6.11. Pobyt w Val d’Ornain 

6.12. Pobyt w Paryżu 

6.13. Życie i praca zawodowa w Monachium 
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6.14. Zamieszkanie na emeryturze w Rapperswilu 

6.15. Rodzina i przyjaciele H. Zielińskiej 

 

V Analiza metod porządkowania: 

  Fotografie znajdujące się w zbiorze zostały wydzielone z większej grupy materiałów 

archiwalnych, która została przejęta przez Muzeum Polskie w Rapperswilu w 2023 r. Z materiałów 

tych wydzielono do osobnych zespołów spuścizny aktowe Mamerta Miż-Miszyna oraz Haliny 

Zielińskiej. Ze względu na znaczną liczbę fotografii rodzinnych, zdecydowano, że nie będą one 

częścią spuścizn osób z rodziny Zielińskich, lecz przyporządkowane zostaną do nowego zbioru 

archiwalnego: Archiwum Fotograficzne Rodziny Zielińskich (sygn. IV-9). Osobny zbiór fotografii 

został stworzony także dla Mamerta Miż-Miszyna, partnera Haliny Zielińskiej (sygn. IV-10). Za 

tym rozdzieleniem przemawiała uformowana na początku XXI w. struktura całości zasobu 

archiwalnego Muzeum Polskiego w Rapperswilu, w ramach której spuścizny archiwalne oraz 

zbiory fotograficzne stanowią osobne działy. Do nowego zbioru przesniesiono pojedyncze 

fotografie, które były już zarchiwizowane w spuściznach: Haliny Zielińskiej oraz Stanisława 

Zielińskiego. Informacje o dawnych sygnaturach tych zdjęć zamieszczono w opisie archiwalnym 

jednostek, w polu uwag. 

Z racji pracy zawodowej Haliny Zielińskiej w Radiu Wolna Europa oraz wolontariatu w 

Muzeum Polskim w Rapperswilu, zdjęcia tyczące się działalności zawodowej zostały przesunięte 

do adekwatnych zespołów archiwalnych: Radia Wolna Europa oraz Towarzystwa Przyjaciół 

Muzeum Polskiego w Rapperswilu. Z pozostałych fotografii Haliny Zielińskiej oraz jej krewnych – 

przede wszystkim ojca: Stanisława Zielińskiego – uformowano Archiwum Fotograficzne Rodziny 

Zielińskich. Archiwum to było porządkowane i opisywane (na rewersach zdjęć) przez samą Halinę 

Zielińską. Nadała ona także nazwę całemu archiwum rodzinnemu, będącemu w jej posiadaniu: 

Archiwum Miżów. Adnotacja taka pojawia się na rewersach wielu fotografii. W związku z 

istnieniem w zasobie archiwalnym Muzeum Polskiego w Rapperswilu osobnego Archiwum 

Fotograficznego Mamerta Miż-Miszyna oraz obecnością wielu zdjęć rodzinnych samych 

Zielińskich, a także faktem, że Halina nie przyjęła oficjalnie nazwiska życiowego partnera, zbiór 

ten otrzymał podczas opracowania nową nazwę – Archiwum Fotograficzne Rodziny Zielińskich. 

  Porządkowanie zbioru fotograficznego rodziny Zielińskich zostało oparte na swobodnej 

interpretacji wskazówek metodycznych stosowanych w polskich archiwach państwowych z 2019 r.4 

 
4 Dz. Urz. Naczelnego Dyrektora Archiwów Państwowych, poz. 34 (2019), Zarządzenie nr 34 Naczelnego Dyrektora 

Archiwów Państwowych z dnia 9 września 2019 r. w sprawie zasad porządkowania i inwentaryzowania 

dokumentacji fotograficznej w archiwach państwowych. 
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Fotografie uformowano w jednostki archiwalne zawierające zazwyczaj pojedyncze obiekty 

(zdjęcia). W przypadku kopii zdjęć, np. w różnych formatach, pozostawiano je w jednostce 

archiwalnej z fotografią oryginalną. Albumy fotograficzne archiwizowano jako odrębne jednostki 

archiwalne. 

 Fotografie poddano dwustopniowej selekcji. Pierwszy etap selekcji dokonał się w 

mieszkaniu Danuty Miż-Miszyn podczas podjęcia decyzji o przekazaniu archiwaliów do archiwum 

Muzeum Polskiego w Rapperswilu. Drugi etap, w który również zaangażowana była twórczyni 

zbioru, został przeprowadzany już po podjęciu przez nią wolontariatu w archiwum, po zapoznaniu 

się z metodami opracowania fotografii. 

 Każda jednostka, a więc fotografia lub album, zostały opisane w formie tabelarycznej, 

inspirowanej tradycyjną kartą inwentarzową, według poniższego wzoru: 

numer 

kolejny 

tytuł 

zawartość (treść, opis) fotografii/albumu 

data/daty skrajne forma zewnętrzna forma wewnętrzna 

wymiary liczba obrazów/stron w albumie stan zachowania 

język autor fotografii nazwa zakładu fotograficznego 

uwagi 

 

 Łącznie do opisu archiwalnego zaimplementowano 14 z 29 elementów zaproponowanych 

przez wskazówki metodyczne NDAP 5 . Elementy opisu z których zrezygnowano przy 

inwentaryzacji  jednostek archiwalnych zostały omówione we wstępie do inwentarza (zob. 

charakterystyka archiwalna zespołu), gdyż dotyczą każdej jednostki w zbiorze. Są to: postać 

dokumentacji (tradycyjna lub elektroniczna), format zapisu, stan digitalizacji, dane o udostępnieniu. 

Rubryka uwagi przejęła także funkcję pola opisu określającego sygnaturę dawną. Całkowicie 

zrezygnowano z takich elementów opisu jak: oprogramowanie graficzne, nazwa pierwotna pliku, 

znak kancelaryjny, numer pliku, liczba pozytywów, liczba klatek/plików negatywów, agencja 

fotograficzna, prawa majątkowe, publikacje gdyż w opracowanym zbiorze fotografii dane te nie 

występują, bądź są niemożliwe do zidentyfikowania. W przypadku opisów fotografii 

zamieszczonych na rewersach, umieszczano je dosłownie w polu dotyczącym treści fotografii przy 

użyciu kursywy. Tam gdzie opis taki wymagał uzupełnienia, dodatkowe informacje zapisywano w 

nawiasach kwadratowych. 

 W 2025 r. zrealizowano kilka dopływów do opracowanego już zespołu, nowe 

jednostki archiwalne zostały włączone w odpowiednie serie, wewnątrz zespołu. Aby uniknąć 

 
5Tamże. 
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przesygnowywania całości zespołu, dopływom nadano sygnatury cyfrowo-literowe, np. 61, 61a, 

61b, itd. 

 Opracowanie niniejszego zbioru archiwalnego było przedmiotem referatu, który archiwista-

stażysta Muzeum Polskiego w Rapperswilu, Daniel Guzman, wygłosił podczas VI Kajowego 

Sympozjumum Archiwalnego - archiwa rodzinne i społeczne, w Lublinie, w dniach 24-25 maja 

2024 r. 

 

 

 

 

 

 

Inwentarz ze wstępem ukończono: 23-01-2026 

autorzy: Daniel Guzman, Danuta Miż-Miszyn 
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Inwentarz – Archiwum Fotograficzne Rodziny Zielińskich 

1. Rodzice i rodzeństwo Stanisława Zielińskiego 

1. 1. Rodzice Stanisława Zielińskiego 

1 Portret rodziców Stanisława Zielińskiego 

Rodzice Stanisława: Teofil i Franciszka z d. Trojanowska 

koniec XIX w. luźne Pozytyw, cz.-biał. 

105 x 170 mm 2 fot. dobry 

pol. b. d. b. d.  

Przeniesiono ze Spuścizny Stanisława Zielińskiego, dawna sygnatura: I-18/14. 

 

2 Teofil Zieliński 

Ojciec Stanisława, Teofil Zieliński 

XIX w. luźne Pozytyw, cz.-biał. 

60 x 86 mm 2 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

Przeniesiono ze Spuścizny Stanisława Zielińskiego, dawna sygnatura: I-18/14. 

 

3 Teofil Zieliński w mundurze 

Ojciec Stanisława, Teofil Zieliński 

XIX w. luźne Pozytyw, cz.-biał. 

60 x 86 mm 2 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

Przeniesiono ze Spuścizny Stanisława Zielińskiego, dawna sygnatura: I-18/14. 

 

4 Teofil Zieliński oraz NN 

W kontuszu ojciec Stanisława, Teofil Zieliński 

XIX w. luźne Pozytyw, cz.-biał. 

60 x 86 mm 2 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

Przeniesiono ze Spuścizny Stanisława Zielińskiego, dawna sygnatura: I-18/14. 

 

 

5 Franciszka Zielińska z d. Trojanowska z córką Marią 
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Matka Stanisława Zielińskiego, z d. Trojanowska z córką Marią 

1874/1875 [?] luźne Pozytyw, cz.-biał. 

60 x 86 mm 2 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

Przeniesiono ze Spuścizny Stanisława Zielińskiego, dawna sygnatura: I-18/14. 

 

1. 2. Rodzeństwo Stanisława Zielińskiego 

6 Marian Zieliński 

Marian Zieliński 

XIX w. luźne Pozytyw, cz.-biał. 

60 x 82 mm 2 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

Przeniesiono ze Spuścizny Stanisława Zielińskiego, dawna sygnatura: I-18/14. 

 

7 Zygmunt Zieliński 

Zygmunt Zieliński 

XIX w. luźne Pozytyw, cz.-biał. 

60 x 82 mm 2 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

Przeniesiono ze Spuścizny Stanisława Zielińskiego, dawna sygnatura: I-18/14. 

 

8 Anna Zielińska w Bytomiu 

Anna z Zielińskich Weigt 

1917 luźne Pozytyw, cz.-biał. 

87 x 137 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

Przeniesiono ze Spuścizny Stanisława Zielińskiego, dawna sygnatura: I-18/14. 

 

9 Rodzeństwo Zielińskich 

Od lewej: Anna Zielińska, Stanisław Zieliński, Marian Zieliński, Maria Zielińska, Zygmunt 

Zieliński 

lata 80/90 XIX w. luźne Pozytyw; sepia, cz.-biał (kopia),  

104 x 161 mm, 111 x 171 mm 

(kopia) 

2 fot. dobry 

pol., niem. b. d. Z-d. Fot. J. Engelmann, Poznań  
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Oryginał oraz późniejsza jego kopia. Kopia fotografii została przeniesiona ze spuścizny Stanisława 

Zielińskiego – dawna sygn. I-18/17/4. 

 

10 Rodzeństwo Zielińskich 

Anna Weigtowa z domu Zielińska, siostra Stanisława Zielińskiego 

b. d. luźne Pozytyw; sepia, cz.-biał (kopia),  

9 x 14 mm fot. dobry 

pol., niem. b. d.   

    

 

2. Stanisław Zieliński 

 2. 1. Rodzinne i osobiste 

11 Stanisław Zieliński 

Stanisław Zieliński, Rapperswil (1910-1918) – okres pobytu w Rapperswilu (bibliotekarz Muzeum 

Polskiego) 

1916 r. [?] luźne neg., poz., cz.-biał. 

60 x 76 mm (neg.), 72 x 121 

mm, 105 x 147 mm (kopia) 

3 fot. dobry 

pol. b. d. b. d.  

 

 

12 Stanisław Zieliński 

Fotografia portretowa Stanisława Zielińskiego, Warszawa 

1929 r. luźne poz., cz.-biał. 

82 x 135 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d.  

 

 

13 Stanisław Zieliński z żoną Danutą Sievers 

Fotografia Stanisława Zielińskiego z żoną Danutą Sievers w ich mieszkaniu w Rapperswilu 

b. d. luźne poz., cz.-biał. 

65 x 90 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d.  
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14 Stanisław Zieliński z synem Kazimierzem 

Fotografia Stanisława Zielińskiego z synem Kaziem w ich mieszkaniu w Rapperswilu 

b. d. luźne poz., cz.-biał. 

75 x 176 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d.  

 

 

 2. 2. Zawodowe 

15 Pamiątka od skautów odwiedzających Rapperswil 

I Polska Drużyna Skautowa stoi na placu apelowym 

1913 luźne poz., sepia. cz.-biał. (kopia) 

150 x 90 mm, 175 x 100 mm 

(kopia) 

2 fot. dostateczny, dobry (kopia) 

pol. b. d. b. d.  

Na oryginale adnotacja na rewersie: Na pamiątkę miłego ale krótkiego pobytu w Rapperswilu. 

Kazimierz Kowal [?] Rapperswil 18 VII 1913. I polska drużyna skautowa, która brała udział w 

zlocie w Brimingham w 2-8 VII 1913. Oryginał wraz z kopią. 

 

16 Założycielski Komitet Plebiscytowy Warmii i Mazur 

Członkowie założycielskiego Komitetu Plebiscytowego Warmii i Mazur w mieszkaniu Zielińskich 

w Warszawie. 

13 I 1918  luźne poz., cz.-biał. 

157 x 118 mm, 142 x 112 mm 

(kopia), 173 x 126 mm (kopia) 

4 fot. dobry 

pol. b. d. b. d.  

Na rewersie oryginału adres mieszkania Zielińskich i data. Na jednej z kopii adnotacja na 

rewersie: Założycielski Komitet Plebiscytowy Warmii i Mazur w mieszkaniu wujostwa Stan. i 

Danuty Zielińskich w Warszawie, ul. Wspólna 19, na rogu Hożej III p. Z prawej w okularach 

superintendent kość protestantek,, obok dr Bürsche – zginął w … [?] med. Leyk – ciocię Danusię 

zasłania… [?] Nad Leykiem wuj St. Zieliński i Halinka – córka. Nad Halinką w okularach apt. 

Becker . Oryginał wraz z trzema kopiami – jedna z kopii jest wycinkiem fragmentu fotografii w 

powiększeniu. 

 

17 Stanisław i Halina Zielińscy na uroczystości rodzinnej Banasików 

Fotografia grupowa uczestników uroczystości rodzinnej 

2 IV 1934  luźne poz., cz.-biał. 

167 x 109 mm, 170 x 120 mm 

(kopie) 

4 fot. dobry 

pol. b. d. Fotograf St. Dwornik, Rawicz, 
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Paderewskiego 

Na rewersie oryginału wymienione osoby na zdjęciu: Od lewej: Wuj Stanisław Zieliński, Dosia 

Banasik, zam. Leszczyny, dr Anton Witteaneli [?] z żoną Marią … [?], Feliks Banasik, Halinka 

Zielińska, Leon Banasik – ginekolog, Rudziu i ciocia M. Banasik, Wiktor i Kazimierz Dul, Florian 

z żoną Ireną i rodzice … [?] Ludwika … [?]; oraz pieczątka zakładu fotograficznego i data. 

 

18 Stanisław Zieliński podczas pracy 

Fotografia pracowników biura podczas pracy 

b. d.  luźne poz., cz.-biał. 

155 x 113 mm 4 fot. dobry 

- b. d. b. d. 

 

 

3. Danuta Ida Zielińska z d. Sievers 

19 Danuta Ida Zielińska z d. Sievers 

Fotografia wycięta z legitymacji 

b. d.  luźne poz., sepia 

36 x 37 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

W górnym lewym i prawym dolnym rogu widoczne fragmenty odcisku pieczątek tuszowych, 

widoczny fragment inskrypcji: ZAKŁA 

 

20 Danuta Ida Zielińska z d. Sievers 

Fotografia portretowa 

b. d.  luźne poz., cz. biał. 

63 x 104 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

 

 

21 Danuta Ida Zielińska z d. Sievers 

Danuta Ida Zielińska stojąca w oknie 

b. d.  luźne poz., cz. biał. 

63 x 91 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 
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22 Danuta Ida Zielińska z d. Sievers 

Fotografia portretowa ze studia fotograficznego w Warszawie 

1931 r. luźne poz., cz. biał. 

65 x 90 mm 2 fot. dobry 

pol. b. d. „Arte” Warszawa, ul. 

Marszałkowska 40 

Jednostka nr 44 zawiera drugą połowę tego zdjęcia, na której znajduje się Halina Zielińska – córka 

Danuty Idy Zielińskiej. 

 

4. Rodzina Zielińskich – wspólne fotografie rodzinne 

23 Album nr 1 

Album z fotografiami z czasów pobytu Zielińskich w Rapperswilu – fotografie portretowe 

rodzinne: Kazimierz Zieliński, Halinka Zielińska, Danuta (Ida) Zlielińska, Stanisław Zieliński 

podczas pracy; rodzina Zielińskich na zamarzniętym Jeziorze Zuryskim, rodzina podczas rejsu 

żaglówką, rodzina na tle zamku. 

[1907-1927 ?] album poz.; cz.-biał, sepia. 

190 x 130 mm 15 str. destrukt, dostateczny 

niem. - b. d. 

Dwie karty z albumu luźne. 

 

24 Rodzeństwo: Halina i Kazimierz Zielińscy 

Halina i Kazimierz Zielińscy siedzą na krześle w pokoju w Rapperswilu 

[1911-1912 ?] luźne poz., cz. biał. 

63 x 104 mm 1 fot. dobry 

- b. d. b. d. 

zachowana w lepszej jakości kopia zdjęcia znajdującego się w Albumie nr 1 (jednostka nr 23) 

 

25 Dzieci jeżdżące na łyżwach po zamarzniętym jeziorze Zuryskim 

Pierwszy z lewej Kazimierz Zieliński, za nim trzy dziewczynki – środkowa z nich: Halina 

Zielińska, w tle zabudowania nad brzegiem Jeziora Zuryskiego (klasztor kapucynów) w 

Rapperswilu 

[ok. 1915 ?] luźne poz., cz. biał. 

83 x 60 mm 1 fot. dobry 

- b. d. b. d. 

zachowana w lepszej jakości kopia zdjęcia znajdującego się w Albumie nr 1 (jednostka nr 23) 
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26 Rodzeństwo Zielińskich na balkonie/tarasie [?] 

Od lewej Halina Zielińska, Kazimierz Zieliński 

[1915 – 1918 ?] luźne poz., cz. biał. 

115 x 81 mm 1 fot. dobry 

- b. d. b. d. 

 

 

27 Stanisław Zieliński z Karolem Bälle [?] i dziećmi 

W Rapperswilu: Stanisław Zieliński (po prawej) trzyma na ramieniu Halinkę Z. (?) a prawą rekę 

położył na ramieniu Kazia Z (?). Po lewej Karol Bälle [?] z jednym dzieckiem na ramieniu. 

ok. 1914 r. luźne poz., sepia 

106 x 66 mm 1 fot. destrukt 

- b. d. b. d. 

Zdjęcie nadpalone. 

 

28 Halinka i Kazio Zielińscy na sankach 

Halinka i Kazio Zielińscy na sankach 

ok. 1915 r. luźne poz., cz.-biał. 

117 x 87 mm 1 fot. destrukt 

- b. d. b. d. 

Zdjęcie nadpalone. 

 

29 Danuta (Ida) Zielińska z dziećmi 

Danuta (Ida) Zielińska z dziećmi: Halinką i Kaziem pozują w strojach stylizowanych na ludowe 

ok. 1918 r. luźne poz., cz.-biał. 

87 x 138 mm 2 fot. dobry 

- b. d. b. d. 

 

 

30 Halinka i Kazio 

NN pozuje do zdjęcia z dziećmi: Halinką i Kaziem w akrobatycznej pozie. 

ok. 1918 r. luźne poz., cz.-biał 

87 x 138 mm 1 fot. dobry 

- b. d. b. d. 
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31 Grób rodzinny Zielińskich 

Fotografie grobu rodziny Zielińskich z różnych odległości. Napis nagrobny: STANISŁAW 

ZIELIŃSKI UR. 11 XI 1880 ŚRODA – ZM. 29 IX 1936 WARSZAWA | GRÓB SYMBOLICZNY 

| IDA DANUTA Z SIEVERSÓW ZIELIŃSKA UR. 11 III 1885 ROZOGI ZM. 12 XII 1933 

WARSZAWA | KAZIMIERZ ZIELIŃSKI UR. 31 I 1910 PARYŻ ZM. 17 VII 1941 PALMIRY 

IV 1977 luźne poz., cz.-biał 

13,5 x 9 mm 3 fot. dobry 

- b. d. b. d. 

Fotografię przedstawiającą zbliżenie na płytę nagrobną przeniesiono z jednostki I-82/14. 

 

5. Kazimierz Zieliński 

32 Kazimierz Zieliński w Rapperswilu 

Fotografia Kazia Zielińskiego na łóżku w mieszkaniu rodzinnym w Rapperswilu 

b. d. luźne poz., sepia 

122 x 89 mm 2 fot dobry 

pol. b. d. b. d. 

 

 

33 Kazimierz Zieliński 

Fotografia portretowa K. Z. w mundurze harcerskim 

b. d. luźne poz., cz.-biał. 

85 x 135 mm 1 fot dobry 

pol. b. d. b. d. 

Na rewersie oznaczenie literowo-numeryczne 513 LA 056 

 

34 Kazimierz Zieliński  

Fotografia portretowa K. Z. w garniturze z emblematem harcerskim 

1928 luźne poz., cz.-biał. 

60 x 83 mm 2 fot dobry 

pol. b. d. „Rembrandt” Bydgoszcz, ul. 

Gdańska 157 

Na rewersie stempel zakładu fotograficznego. Drugi egzemplarz zdjęcia zawiera podpis: Na 

pamiątkę wspólnie spędzonych chwil Wiktorowi dziękuje. Rawicy 31,VIII.28 

 

35 Album nr 2 

Album z fotografiami przedstawiającymi działalność Kazimierza Zielińskiego w harcerstwie – 
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uczestnictwo w wycieczkach szkoły przygotowawczej, wycieczki zastępu „Czajek” IV Drużyny z 

Bydgoszczy, kursu instruktorskiego w Redłowie, kursu zastępowego w Kórniku, fotografie z 

siostrą H. Z. w Bydgoszczy, zdjęcia Koła Literackiego działającego przy Drużynie Harcerskiej w 

Bydgoszczy, fotografie portretowe K. Z.  

1919-1927 album poz.; cz.-biał. 

180 x 125 mm 30 str. dobry 

pol. b. d. b. d. 

Brak okładki albumu. 

 

36 Album nr 3 

Album z fotografiami przedstawiającymi działalność Kazimierza Zielińskiego w harcerstwie –  

1927-1928 album poz.; cz.-biał., /sepia 

250 x 162 mm 24 str. dobry 

pol. b. d. b. d. 

 

 

37 Album nr 4 

Album z fotografiami przedstawiającymi działalność Kazimierza Zielińskiego w harcerstwie 

1928 album poz.; cz.-biał., /sepia 

290 x 190 mm 7 str. dobry 

pol. b. d. b. d. 

 

 

38 Kazimierz Zieliński podczas spaceru w towarzystwie siostry – H. Z. i mamy I. Z. 

K. Zieliński z mamą i siostrą wracają z uniwersytetu po sprawdzeniu wyników egzaminów K.Z. 

22 VI 1930 luźne poz., cz.-biał. 

87 x 70 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

Na rewersie fragmenty stempli pocztowych oraz liścik adresowany do wujostwa nadawcy: 

Kochani Wujostwo! Kochany Florianie! Chcę się z Wami podzielić moją radością: zdałem egzamin 

z wynikiem ogólnym dobrym. Teraz będę sobie używał wakacji z Halinką na korcie [?] i na plaży 

[?]. Całuję rączki Kochanej Cioci i ściskam Wujka i Floriana. Bardzo wszystkich pozdrawiam R. 

Kazio. Dopiski na bokach: Właśnie wracamy z uniwerku po upomnieniu się o wyniki egzaminów -

> list wyślę później  
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38a Kazimierz Zieliński w Raperswilu 

Kazio, Inka Kenarowa i siostra Halinka (z przodu) przy wejściu na zamek w Rapperswilu 

1938 luźne poz.; cz.-biał. 

60 x 90 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

 

 

38b Kazimierz Zieliński w Paryżu 

Z lewej: 4. Orek Berezowski, 5. Alina Kotówna, 6.Kazik Zieliński, 7. Stach Rączkowski 

1938 luźne poz.; cz.-biał. 

120 x 90 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

 

 

38c Kazimierz Zieliński w Warszawie 

Kazio w szpitalu Ujazdowskim w Warszawie 

IX 1939 luźne poz.; cz.-biał. 

80 x 90 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

 

 

38d Kazimierz Zieliński 

Fotografia portretowa K. Z. 

b.d. luźne poz.; cz.-biał. 

70 x 120 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

 

 

6. Halina Zielińska 

6.1. Dzieciństwo w Rapperswilu 

39 Halina Zielińska na huśtawce 

Mała Halina Zielińska na huśtawce w ogrodzie 

b. d. luźne poz., sepia 

57 x 70 mm 1 fot. dostateczny 
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- b. d. b. d. 

Przeniesiono z jednostki o sygn.: I-82/5. 

 

40 Halina Zielińska w stroju ludowym 

Mała Halina Zielińska pozuje w stroju ludowym stojąc na krześle 

b. d. luźne poz., cz.-biał. 

56 x 77 mm 1 fot. dobry 

- b. d. b. d. 

Przeniesiono z jednostki o sygn.: I-82/5. 

 

6.2. Pobyt w Polsce 

41 Halina Zielińska z kwiatami polnymi 

Halina Zielińska stoi przy płocie z zebranymi kwiatkami polnymi 

b. d. luźne poz., cz.-biał. 

42 x 55 mm 1 fot. dobry 

- b. d. b. d. 

Przeniesiono z jednostki o sygn.: I-82/5. 

 

42 Halina Zielińska w mieszkaniu rodziców  

Halina Zielińska siedzi na sofie z kwiatami w ręku. W tle na ścianie tkanina z polskim Orłem bez 

korony, stylizowanym na herb piastowski oraz reprodukcje dzieł malarskich 

b. d. luźne poz., cz.-biał. 

56 x 83 mm 1 fot. dobry 

- b. d. b. d. 

Przeniesiono z jednostki o sygn.: I-82/5. 

 

43 Halina Zielińska w mieszkaniu rodziców 

Halina Zielińska pozuje przy stole, na blacie leży otwarta książka 

b. d. luźne poz., cz.-biał. 

88 x 130 mm 1 fot. dobry 

- b. d. b. d. 

Przeniesiono z jednostki o sygn.: I-82/5. 
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44 Portret Haliny Zielińskiej w Warszawie 

Fotografia z dedykacją kochanemu Wiktorowi Halinka. Dla kuzyna Wiktora Weigt 

20 VIII 1931 luźne poz., cz.-biał. 

86 x 60 mm 2 fot. dobry 

pol. b. d. «Arte” Warszawa 

Marszałkowska 40 

Jednostka nr 22 zawiera drugą połowę tego zdjęcia, na której znajduje się matka Haliny Zielińskiej 

– Danuta Idy Zielińskiej. Drugi egzemplarz fotografii, bez dedykacji, przeniesiono z jednostki o 

sygn. I-82/6. 

 

45 Halina Zielińska podczas spaceru w Warszawie z koleżankami 

Warszawa, al. 3-go maja 

3 VII 1932 luźne poz., cz.-biał. 

90 x 70 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

 

 

46 Halina Zielińska w miejscowości Sadowne 

 Halinka podczas wakacji w pensjonacie „Joasin” 

IX 1932 luźne poz., cz.-biał. 

135 x 90 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

 

 

47 Portret Haliny Zielińskiej w Warszawie 

Fotografia kochanemu Wiktorowi Halinka. Dla kuzyna Wiktora Weigt 

III 1933 luźne poz., cz.-biał. 

86 x 60 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. «Arte” Warszawa 

Marszałkowska 40 

 

 

48 Halinka i Ada na Marszałkowskiej latem 1934 r. 

Warszawa, ul. Marszałkowska 

lato 1934 r. luźne poz., cz.-biał. 

90 x 70 mm 1 fot. dobry 
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pol. b. d. b. d. 

 

 

49 Wakacje Haliny Zielińskiej 

Halina Zielińska nad Elbą w Cranz, dzielnicy Hamburga. HZ trzyma na kolanach pluszową żabkę 

VII 1935 luźne poz., cz.-biał. 

95 x 65 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

 

 

50 Wakacje Haliny Zielińskiej 

Halina Zielińska nad Elbą w Cranz, dzielnicy Hamburga. HZ spożywa kanapkę 

VII 1935 luźne poz., cz.-biał. 

95 x 65 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

 

 

51 Halina Zielińska oraz Anna Weigt 

Halina Zielińska oraz Anna Weigt spacerują po Warszawie 

IX 1936 luźne poz., cz.-biał. 

60 x 85 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

 

 

52 Światowy Związek Polaków z Zagranicy „Światopol” Warszawa  

Biuro „Światopolu” w Warszawie, na pierwszym planie H. Zielińska, pracuje jako maszynistka, w 

tle sekretarka Helena [?] Dobrowolska, obok przy otwartym oknie NN, po lewej stoi Piotr – woźny 

oraz przy biurku siedzi Miecio 

[1933 – 1936 ?] luźne poz., cz.-biał. 

165 x 116 mm 1 fot. dostateczny 

pol. b. d. Laboratorium Fotograficzne 

E.M.K.A. pod kier. fot. A. 

Sitkowskiego. Warszawa, 

Szpitalna 12 

Przeniesiono z jednostki o sygn. I-82/6. Ubytek w lewym dolnym rogu oraz naderwanie 35 mm. 

Na rewersie stempel zakładu fotograficznego oraz odręczne zapiski H. Zielińskiej informujące o 

postaciach na fotografii. 
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53 Halina Zielińska w warszawskich łazienkach 

Spacer Halinki 

b. d. luźne poz., cz.-biał. 

55 x 85 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

 

 

54 Fotografia paszportowa Dorys 

 

b. d. luźne poz., cz.-biał. 

43 x 67 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. Dorys [?] Foto Nowy Świat 29 

Na rewersie stempel zakładu fotograficznego oraz nieczytelny odręczny zapisek. 

 

55 Janusz Studziński 

Fotografia portretowa Janusza Studzińskiego –  męża Haliny Zielińskiej 

1 III 1939 luźne poz., cz.-biał. 

60 x 80 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. Foto Ferberl Warszawa 

Adnotacja na rewersie: Stwierdzam autentyczność fotografii p. Jarosława [?] Janusza 

Studzińskiego, zamieszkałego w moim domu przy ul. Hajody 68 m. 3 oraz numer zapisany 

ołówkiem 18681, stempel zakładu fotograficznego, stempel z adresem ul. Hajoty 68 i numerem 

hipotecznym 10525, wystawionym przez Komisariat XXVI.  

 

 6.3. Pobyt w Rapperswilu w okresie wojennym  

56 Halina Zielińska w towarzystwie przyjaciółki – Klary Leupp 

H. Zielińska z K. Leupp w Rapperswilu  

1939 [?] luźne poz., cz.-biał. 

95 x 70 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 
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57 Klara Leupp 

Klara Leupp (przyjaciółka H.Z.) przed zamkiem w Rapperswilu  

1939 [?] luźne poz., cz.-biał. 

65 x 95 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

 

 

58 Klara Leupp 

Klara Leupp (przyjaciółka H.Z.) przed bramą zamkową w Rapperswilu  

1939-1945 [?] luźne poz., cz.-biał. 

68 x 98 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. Foto G. Cerf, Z. Hauptplatz 

Rapperswil 

 

 

59 Halina Zielińska w towarzystwie przyjaciółek 

H. Zielińska z Klarą Leupp i Maryjką Sczaniecką siedzą na pomoście na wyspie Ufenau na J. 

Zuryskim  

1939-1945 [?] luźne poz., cz.-biał. 

95 x 65 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

 

 

60 Halina Zielińska w Rapperswilu 

H. Zielińska siedzi z książką na murku zamkowym w Rapperswilu  

VI 1940 luźne poz., cz.-biał. 

60 x 90 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

Na rewersie podpis: Halina Studzińska z domu Zielińska 

 

61 Halina Zielińska z Maryjką Sczaniecką w Rapperswilu 

H. Zielińska siedzi przed zamkiem w Rapperswilu z przyjaciółką M. Sczaniecką  

1939 – 1945 [?] luźne poz., cz.-biał. 

65 x 95 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 
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61a Halina Zielińska z Alice Baumann i Alice Baumann (w Woli?) 

H. Zielińska na murku, z lewej Alice Baumann, z prawej Inka Kenarowa. Z daleka widać jezioro 

zuryskie i zamek rapperswilski.  

1942 luźne poz., cz.-biał. 

9 x 6,5 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

 

 

61b Halina Zielińska z Inką Kenarową na zamku w Rapperswilu 

Halinka i Inka przy tylnym wejściu na zamek 

1942 luźne poz., cz.-biał. 

9 x 6,5 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

 

 

61c Halina Zielińska na zamku w Rapperswilu 

H. Zielińska na murku przy wejściu na zamek, za nią nieznana para (on: evtl. mąż Halinki Janusz ) 

II 1942 luźne poz., cz.-biał. 

9 x 6,5 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

 

 

62 Halina Zielińska z Maryjką Sczaniecką w Rapperswilu 

H. Zielińska w biurze Muzeum Polskiego w Rapperswilu w towarzystwie przyjaciółki M. 

Sczanieckiej  

II 1942 luźne poz., cz.-biał. 

95 x 62 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

 

 

62a Halina Zielińska z Inką Kenarową i Jagusią Minkowską 

Przy biurku od lewej: Jagusia Minkowska, Halina Zielińska i stojąca Inka Kenarowa 

1939 – 1945 [?] luźne poz., kol. 

13 x 9 mm 1 fot. dobry 
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pol. b. d. b. d. 

 

 

63 Halina Zielińska z Maryjką Sczaniecką w Rapperswilu 

H. Zielińska z przyjaciółką M. Sczaniecką w drodze na zamek w Rapperswilu 

II 1942 luźne poz., cz.-biał. 

63 x 90 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

 

 

64 Przyjaciółki H. Zielińskiej: Bronia Stępień i Jagusia Minkowska 

Przyjaciółki H. Zielińskiej: B. Stępień (z obozu Wola Feldbach) i J. Minkowska na zamku w 

Rapperswilu 

II 1942 luźne poz., cz.-biał. 

65 x 95 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

 

 

65 Przyjaciółki H. Zielińskiej 

Przyjaciółki H. Z.: Jagusia Minkowska, Bronia Stępień, Pola Pagacz przed zamkiem w 

Rapperswilu 

12 VI 1945 luźne poz., cz.-biał. 

65 x 95 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

 

 

 6.4. Pobyt we Fryburgu 

66 Halina Zielińska we Fryburgu 

H. Zielińska na balkonie we Fryburgu 

II 1940 luźne poz., cz.-biał. 

60 x 90 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 
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67 Halina Zielińska we Fryburgu 

H. Zielińska na ławce w lesie 

1940 luźne poz., cz.-biał. 

60 x 90 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

 

 

68 Halina Zielińska we Fryburgu 

H. Zielińska, Fryburg 

1940 luźne poz., cz.-biał. 

60 x 90 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

 

 

69 Halina Zielińska we Fryburgu 

H. Zielińska przy stole 

1940 luźne poz., cz.-biał. 

90 x 60 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

 

 

70 Halina Zielińska we Fryburgu 

H. Zielińska podczas lektury Głosu Polskiego 

1940 luźne poz., cz.-biał. 

90 x 60 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

 

 

71 Halina Zielińska i Irka Kownacka we Fryburgu 

Irka Kownacka z papierosem, w tle H. Zielińska czyta gazetę Głos Polski 

II 1940 luźne poz., cz.-biał. 

90 x 60 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 
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72 Irka Kownacka we Fryburgu 

Irka Kownacka w swoim pokoju we „Fużerkach” [Villa des Fougères] 

1940 luźne poz., cz.-biał. 

50 x 73 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

 

 

73 Irka Kownacka we Fryburgu 

Irka Kownacka przy schodach Wilii des Fougères [?] 

1940 luźne poz., cz.-biał. 

60 x 85 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

 

 

74 Irka Kownacka we Fryburgu 

Irka Kownacka, Fryburg, ogrody Vilii des Fougères [?] 

1940 luźne poz., cz.-biał. 

60 x 85 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

 

 

75 Irka Kownacka we Fryburgu 

Irka Kownacka, Fryburg, ogrody Vilii des Fougères [?] 

1940 luźne poz., cz.-biał. 

65 x 95 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

Fotografia jest powiększonym ujęciem I. Kownackiej ze zdjęcia sygn. 44 

 

76 Irka Kownacka we Fryburgu 

Irka Kownacka podczas pikniku z Alfonsem Bronarskim i Stanisławem Nahlikiem w ogrodach 

Vilii des Fougères [?] 

1940 luźne poz., cz.-biał. 

88 x 63 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 
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77 Irka Kownacka we Fryburgu 

Irka Kownacka z kotami 

1940 luźne poz., cz.-biał. 

85 x 60 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

 

 

78 Irka Kownacka we Fryburgu 

Irka Kownacka z kotami w towarzystwie Soeur [siostry] Marie-Louise 

1940 luźne poz., cz.-biał. 

85 x 60 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

 

 

79 H. Zielińska w towarzystwie przyjaciółek  

H. Studzińska (Zielińska), I. Kownacka, M. Sczaniecka we Fryburgu 

1940 luźne poz., cz.-biał. 

58 x 87 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

 

 

80 Przyjaciółki H. Z. podczas pracy w „Pax Romana”  

I. Kownacka, M. Sczaniecka pracują w „Pax Romana” we Fryburgu 

1940 luźne poz., cz.-biał. 

75 x 55 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

 

 

81 H. Z. w towarzystwie Marcelle Comte  

H. Zielińska z M. Comte na tarasie w Fryburgu 

1940 luźne poz., cz.-biał. 

85 x 65 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 
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82 Wizyta gen. Prugara – Ketlinga w obozie uniwersyteckim w Grangeneuve pod 

Fryburgiem  

Generał Prugar-Ketling w obozie uniwersyteckim w Grangeneuve pod Fryburgiem 

1940 luźne poz., cz.-biał. 

80 x 60 mm 1 fot. dobry 

pol. Halina Zielińska b. d. 

 

 

83 Wizyta gen. Prugara – Ketlinga w obozie uniwersyteckim w Grangeneuve pod 

Fryburgiem 

Żołnierze obozu uniwersyteckiego w Grangeneuve pod Fryburgiem podczas wizyty gen. Prugara 

Ketlinga 

1940 luźne poz., cz.-biał. 

85 x 65 mm 1 fot. dobry 

pol. Halina Zielińska b. d. 

 

 

84 Wizyta gen. Prugara – Ketlinga w obozie uniwersyteckim w Grangeneuve pod 

Fryburgiem 

Żołnierze obozu uniwersyteckiego w Grangeneuve pod Fryburgiem podczas apelu w dniu wizyty 

gen. Prugara Ketlinga 

1940 luźne poz., cz.-biał. 

85 x 65 mm 1 fot. dobry 

pol. Halina Zielińska b. d. 

 

 

85 H. Z. i M.C. w towarzystwie gen. Prugara-Ketlinga [?] 

Halina Zielińska i Marcelle Comte w towarzystwie gen. Prugala-Ketlinga [?] 

1940 luźne poz., cz.-biał. 

70 x 80 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

 

 

86 Villa des Fougères 

Karta pocztowa przedstawiająca Willę Fougères we Fryburgu – siedzibę Institut de Hautes Etudes 

b. d. luźne poz., cz.-biał. 

140 x 90 mm 1 fot. dobry 
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pol. b. d. b. d. 

 

 

87 Villa des Fougères 

Karta pocztowa przedstawiająca Willę Fougères we Fryburgu – siedzibę Institut de Hautes Etudes 

b. d. luźne poz., cz.-biał. 

90 x 140 mm, 6.5 x 9,5 2 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

 

 

88 Villa des Fougères 

Zbiór kart pocztowych zawierających zdjęcia wilii Fougères  we Fryburgu oraz jej wnętrz  

b. d. album poz., sepia 

90 x 140 mm 10 pocz. dobry 

pol. b. d. b. d. 

 

 

 6.5. Pobyt w Rzymie 

89 H. Zielińska w biurze Opieki Polskiej nad Uchodźcami  

H. Zielińska przy biurku z Henrykiem Heublum w Biurze Opieki Polskiej nad Uchodźcami w 

Rzymie 

II 1946 luźne poz., cz.-biał. 

95 x 60 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

 

 

90 Krysia Perutz 

Portret koleżanki [?] H. Zielińskiej – Krysi Perutz w mundurze Polskiego Czerwonego Krzyża 

IX 1946 luźne poz., cz.-biał. 

60 x 90 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. Foto Romoli Via XX Settembre 

 

 

91 Krysia Perutz 

Koleżanka [?] H. Zielińskiej – Krysia Perutz w samochodzie wojskowym podczas lektury książki 
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do nauki j. angielskiego 1000 słów po angielsku 

1946-1948 [?] luźne poz., cz.-biał. 

120 x 90 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

 

 

92 H. Zielińska z Mamertem Miż-Miszynem na fotelu z kotkami  

H. Z. i M. M-M. siedzą na fotelu z kotkami Czarną i Białą Perełką w Rzymie 

27 VII 1947 luźne poz., cz.-biał. 

90 x 60 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

Na rewersie oznaczenie: R5608 

 

93 H. Zielińska z Mamertem Miż-Miszynem na fotelu 

H. Z. i M. M-M. w fotelu w Rzymie 

27 VII 1947 luźne poz., cz.-biał. 

90 x 60 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

Na rewersie oznaczenie: R5608 

 

94 H. Zielińska i M. Miż-Miszyn nad Lago Bracciano 

H. Z. i M. M-M. nad jeziorem Bracciano w pobliżu Rzymu 

1947 luźne poz., cz.-biał. 

90 x 60 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

 

 

95 H. Zielińska i M. Miż-Miszyn nad Lago Bracciano 

H. Z. i M. M-M. nad jeziorem Bracciano w pobliżu Rzymu 

lato 1947 luźne poz., cz.-biał. 

90 x 60 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 
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96 H. Zielińska, M. Miż-Miszyn i Romek Bilek nad Lago Bracciano 

H. Z., M. M-M. i R. B. nad jeziorem Bracciano w pobliżu Rzymu 

VIII 1947 luźne poz., cz.-biał. 

90 x 60 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

 

 

97 M. Miż-Miszyn i Romek Bilek nad Lago Bracciano 

M. M-M. i R. B. w łódce nad brzegiem jeziora Bracciano w pobliżu Rzymu 

VIII 1947 luźne poz., cz.-biał. 

90 x 60 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

 

 

98 H. Zielińska nad morzem w Fregenae 

H. Z. podczas kąpieli w morzu w Fregenae 

VIII 1947 luźne poz., cz.-biał. 

65 x 95 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. Vasari Roma 

 

 

99 H. Zielińska przy fontannie w Rzymie [?] 

H. Z. siedzi przed fontanną 

1947 luźne poz., cz.-biał. 

60 x 90 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

Na rewersie oznaczenie: R2599 

 

100 H. Zielińska i M. Miż-Miszyn przy fontannie w Rzymie [?] 

H. Z. i M. M-M. siedzą przed fontanną 

1947 luźne poz., cz.-biał. 

60 x 90 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

Na rewersie oznaczenie: R2599 
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 6.6. Wizyta w Szwajcarii podczas przejazdu z Włoch do Francji 

101 H. Zielińska w Rapperswilu 

H. Z. stoi z niezidentyfikowanym mężczyzną przy samochodzie w Rapperswilu 

1949 luźne poz., cz.-biał. 

63 x 90 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

Na rewersie oznaczenie: 191 

 

102 H. Zielińska w Rapperswilu 

H. Z. stoi na schodach wilii „Zagroda” w Rapperswilu 

1949 luźne poz., cz.-biał. 

60 x 85 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

 

 

103 Rodzina Knöpfel w Wald 

H. Z. wraz z M. M-M. odwiedzają rodzinę Knöpfel, która gościła M.M-M. podczas internowania 

1949 luźne poz., cz.-biał. 

60 x 85 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

Na rewersie oznaczenie: 364K 

 

104 Rodzina Knöpfel w Wald 

H. Z. wraz z M. M-M. odwiedzają rodzinę Knöpfel, która gościła M.M-M. podczas internowania 

1949 luźne poz., cz.-biał. 

60 x 85 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

Na rewersie oznaczenie: 364K 

 

105 H. Zielińska i M. Miż-Miszyn z rodziną Knöpfel w Wald 

H. Z. wraz z M. M-M. odwiedzają rodzinę Knöpfel, która gościła M.M-M. podczas internowania 

1949 luźne poz., cz.-biał. 

60 x 85 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

Na rewersie oznaczenie: 364K 
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106 H. Zielińska z panią Mettger i jej synami Jürgem i Oskarem w Baden 

H. Z. wraz z M. M-M. odwiedzają rodzinę Mettger, która gościła M.M-M. podczas internowania 

1949 luźne poz., cz.-biał. 

60 x 85 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

Na rewersie oznaczenie: 360K 

 

107 M. Miż-Miszyn z panią Mettger i jej synami Jürgem i Oskarem w Baden 

H. Z. wraz z M. M-M. odwiedzają rodzinę Mettger, która gościła M.M-M. podczas internowania 

1949 luźne poz., cz.-biał. 

60 x 85 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

Na rewersie oznaczenie: 360K 

 

 6.7. Pobyt w Biarritz we Francji 

108 H. Zielińska z Christiane Segné 

H. Z. wraz z Ch. S. w ogródku willi Nitchévo w Biarritz 

1949 luźne poz., cz.-biał. 

65 x 90 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

Na rewersie oznaczenie: 191 

 

108a Certyfikat zakwaterowania w Biarritz 

Fotokopia certyfikatu podpisany przez Pana Joseph Segné o zakwaterowaniu H.Z. w jego willi 

Nitchévo w Biarritz 

1 VIII  1948 luźne poz., cz.-biał. 

85 x 170 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

 

 

109 H. Zielińska z Christiane Segné i jej rodzicami 

H. Z. wraz z Ch. S. i jej rodzicami w ogródku willi Nitchévo w Biarritz 

20 III 1949 luźne poz., cz.-biał. 

60 x 85 mm 1 fot. dobry 
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pol. b. d. b. d. 

Na rewersie oznaczenie: 189 

 

110 H. Zielińska z Christiane Segné i jej rodzicami 

H. Z. wraz z Ch. S. i jej rodzicami na schodach prowadzących do ogródka willi Nitchévo w 

Biarritz 

20 III 1949 luźne poz., cz.-biał. 

60 x 85 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

Na rewersie oznaczenie: 635 

 

111 Rodzcie Christiane Segné 

Ch. S. z rodzicami oraz pies Wells w ogródku willi Nitchévo w Biarritz 

20 III 1949 luźne poz., cz.-biał. 

60 x 85 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

Na rewersie oznaczenie: 638 

 

112 H. Zielińska z M. Miż-Miszynem w ogródku 

H. Z. i M. M-M. oraz pies Wells w ogródku willi Nitchévo w Biarritz 

V 1949 luźne poz., cz.-biał. 

60 x 85 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

Na rewersie oznaczenie: 310K 

 

113 H. Zielińska z M. Miż-Miszynem w Biarritz 

H. Z. i M. M-M. w Biarritz 

V 1949 luźne poz., cz.-biał. 

60 x 85 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

Na rewersie oznaczenie: 446 

 

114 H. Zielińska z M. Miż-Miszynem nad morzem w Biarritz 

H. Z. i M. M-M. w Biarritz 

1949 luźne poz., cz.-biał. 
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65 x 80 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

Na rewersie oznaczenie: 191 

 

115 H. Zielińska z M. Miż-Miszynem nad morzem w Biarritz 

H. Z. i M. M-M. w Biarritz, w głębi Willa Bełza 

VII 1949 luźne poz., cz.-biał. 

65 x 80 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

Na rewersie oznaczenie: 310K 

 

116 H. Zielińska i M. Miż-Miszyn na plaży w Biarritz 

H. Z. i M. M-M. opalają się na plaży nad morzem w Biarritz 

1949 luźne poz., cz.-biał. 

65 x 80 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

Na rewersie ołówkiem zapisano 36 

 

6.8. Pobyt w La Loubère 

117 U Niny i Wacława Kościałkowskich w La Loubère 

H. Z. w towarzystwie N. i W. K. pod drzewem w sadzie 

1949 luźne poz., cz.-biał. 

60 x 90 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

Na rewersie symbol 662L 

 

118 U Niny i Wacława Kościałkowskich w La Loubère 

H. Z. w towarzystwie N. K. i psa na ławce pod domem 

1949 luźne poz., cz.-biał. 

60 x 90 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

Na rewersie symbol 774 
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119 U Niny i Wacława Kościałkowskich w La Loubère 

M. M-M. w towarzystwie N. i W. K. na drabinie pod drzewem w sadzie 

1949 luźne poz., cz.-biał. 

60 x 90 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

Na rewersie symbol 662L 

 

120 U Niny i Wacława Kościałkowskich w La Loubère 

M. M-M. w towarzystwie N. i W. K. w ogródku 

1949 luźne poz., cz.-biał. 

60 x 90 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

Na rewersie symbol 882 

 

6.9. Pobyt w Tuluzie 

121 Narodziny Danusi Miż-Miszyn 18.11.1949 – córki H. Z. i M. M-M. 

Danusia w łóżeczku dziecięcym 

1950 luźne poz., cz.-biał. 

65 x 90 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

Na rewersie symbol 877 

 

122 Narodziny Danusi Miż-Miszyn – córki H. Z. i M. M-M. 

Danusia w łóżeczku dziecięcym 

1950 luźne poz., cz.-biał. 

60 x 87 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

Na rewersie symbol 284 

 

123 Narodziny Danusi Miż-Miszyn – córki H. Z. i M. M-M. 

H.Z. z córką Danusią na ramieniu 

1950 luźne poz., cz.-biał. 

60 x 87 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

Na rewersie symbol 284 
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124 Narodziny Danusi Miż-Miszyn – córki H. Z. i M. M-M. 

H.Z. z córką Danusią na ramieniu na balkonie 

1950 luźne poz., cz.-biał. 

65 x 87 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

Na rewersie symbol 877 

 

6.10. Pobyt w Sendie 

125 Znajomi Haliny i Mamerta w towarzystwie Danusi  

Niezidentyfikowani znajomi na fermie w Sendie (serownia) w towarzystwie Danusi i psa 

1950 luźne poz., cz.-biał. 

65 x 90 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

Na rewersie symbol 877 

 

126 Halina Zielińska bawi się z córką - Danusią  

H. Z. podczas zabawy z córką D. M-M.  

X 1950 luźne poz., cz.-biał. 

60 x 85 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

 

 

127 Danusia Miż-Miszyn podczas zabawy 

D. M-M. w Sendie  (serownia) 

1950 luźne poz., cz.-biał. 

65 x 90 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

Na rewersie symbol 877 

 

128 Mamert Miż-Miszyn z córką Danusią 

M. M-M. trzyma na rękach córkę D. M-M. 

1950 luźne poz., cz.-biał. 

65 x 90 mm; 70 x 105 mm 2 fot. dobry 
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129 Antoni Słabosz – znajomy H. Z. i M. M-M. w Sendie 

A. S. na schodku zabudowań fermy w Sendie (serownia) 

1951 luźne poz., cz.-biał. 

65 x 93 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

Na rewersie symbol 448 

 

6.11. Pobyt w Val d’Ornain 

130 Halina Zielińska z rodziną na fermie w Val d’Ornain  

Danusia Miż-Miszyn z rodzicami pod fermą „Aux Quatre Vents” 

lato 1951 luźne poz., cz.-biał. 

65 x 90 mm 2 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

Na rewersie symbol 882 

 

131 Danusia Miż-Miszyn pomaga rodzicom w pracy na fermie w Val d’Ornain  

Danusia Miż-Miszyn na fermie „Aux Quatre Vents” 

lato 1951 luźne poz., cz.-biał. 

65 x 90 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

Na rewersie symbol 882 i podpis Danusia nie ma jeszcze 2 lat 

 

132 Danusia Miż-Miszyn pomaga rodzicom w pracy na fermie w Val d’Ornain  

Danusia Miż-Miszyn karmi kury na fermie „Aux Quatre Vents” 

lato 1951 luźne poz., cz.-biał. 

65 x 90 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

Na rewersie symbol 877 

 

133 Danusia Miż-Miszyn pomaga rodzicom w pracy na fermie w Val d’Ornain  

Danusia Miż-Miszyn z miotłą na fermie „Aux Quatre Vents” 

1951 luźne poz., cz.-biał. 

65 x 90 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

Na rewersie symbol 562L 
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134 Halina Zielińska z córką na fermie w Val d’Ornain 

H. Z. z córką na fermie „Aux Quatre Vents” 

1951 luźne poz., cz.-biał. 

65 x 90 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

Na rewersie symbol 562L 

 

135 Mamert Miż-Miszyn z córką na fermie w Val d’Ornain 

M. M-M. z córką na fermie „Aux Quatre Vents” podczas zimy 

1951 [?] luźne poz., cz.-biał. 

65 x 90 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

Na rewersie symbol 562L 

 

136 Halina Zielińska z córką nad rzeką w Val d’Ornain 

H. Z. z córką spacerują brzegiem rzeki 

1951 [?] luźne poz., cz.-biał. 

80 x 105 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

Na rewersie symbol 23 

 

137 Mamert Miż-Miszyn z córką w Val d’Ornain 

M. M-M. siedzi z córką na fermie „Aux Quatre Vents” 

1951/1952 luźne poz., cz.-biał. 

80 x 105 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

Na rewersie symbol 89 

 

138 Halina Zielińska z córką w Val d’Ornain 

H. Z. z córką siedzą na schodku pod domem fermy „Aux Quatre Vents” 

1951 luźne poz., cz.-biał. 

80 x 105 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

Na rewersie symbol 68 
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139 Danusia Miż-Miszyn na fermie w Val d’Ornain 

Danusia na fermie „Aux Quatre Vents” 

1951 luźne poz., cz.-biał. 

80 x 105 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

Na rewersie symbol 68 

 

140 Halina Zielinska 

Fotografia portretowa 

b.d. luźne poz., cz.-biał. 

70 x 70 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

Na rewersie symbol 68 

 

6.12. Pobyt w Paryżu 

141 Halina Zielińska z córką w Paryżu 

H. Z. z córką przed Notre Dame 

1952 luźne poz., cz.-biał. 

120 x 83 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

Na rewersie symbol 697A 

 

142 Halina Zielińska z córką w Paryżu 

H. Z. spaceruje z córką po Paryżu 

1952 luźne poz., cz.-biał. 

120 x 83 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

Na rewersie symbol 873A 

 

143 Mamert Miż-Miszyn z córką w Paryżu 

M.M.-M. z córką nad kanałem w Paryżu 

1952 luźne poz., cz.-biał. 

120 x 83 mm 1 fot. dobry 
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pol. b. d. b. d. 

Na rewersie symbol 873A 

 

144 Halina Zielińska z córką w Paryżu 

H. Z. spaceruje z córką po Paryżu 

1952 luźne poz., cz.-biał. 

120 x 83 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

Na rewersie symbol 697A 

 

145 Danusia Miż-Miszyn w Paryżu 

D. M.-M. z gołębiami w parku w Paryżu 

IX.1952 luźne poz., cz.-biał. 

90 x 6.5 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

Na rewersie symbol 877 

 

146 Danusia Miż-Miszyn w Paryżu 

D. M.-M. na lotnisku w Paryżu 

1952 luźne poz., cz.-biał. 

90 x 6.5 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

Na rewersie symbol 877 

 

147 Władysław Żeleński, Paryż 

Władek Żeleński, kompan z wojska we Francji M.M.-M., chrzestny ojciec D.M.-M. 

I.1952 luźne poz., cz.-biał. 

50 x 5.5 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. Studio Carlet Ainé, rue de 

Passy, 16ème 

Zdjęcie paszportowe  

 

148 Mysia Żeleńska, Paryż 

Mysia Żeleńska, chrzestna matka D.M.-M. 

I.1952 luźne poz., cz.-biał. 
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50 x 5.5 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. Studio Carlet Ainé, rue de 

Passy, 16ème 

Zdjęcie paszportowe 

 

6.13. Pobyt w Monachium 

149 Dom RFE w Monachium 

Dom na Engelschalkingerstrasse18 w Monachium, w któryzm miesykają na drugim piętrze  Miż-

Miszyny od grudnia 1952 

XII 1952 luźne poz., cz.-biał. 

140 x 90 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

pocztówka 

 

149a Plan mieszkania w Monachium 

Plan mieszkania na Engelschalkingerstrasse 18 w Monachium 

1952 luźne poz., cz.-biał. 

15 x 14,5 mm 1 rysunek dobry 

pol. b. d. b. d. 

 

 

150 Wakacje rodzinne w Austrii 

H. Z. z M. M-M. i córką D. M-M. na plaży 

VII 1953 luźne poz., cz.-biał. 

78 x 110 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

 

 

151 Wakacje rodzinne w Austrii 

H. Z. z córką D. M-M. na plaży 

VII 1953 luźne poz., cz.-biał. 

85 x 115 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

Na rewersie symbol 433J 
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152 Wakacje rodzinne w Austrii 

H. Z. z córką D. M-M. na pomoście 

VII 1953 luźne poz., cz.-biał. 

85 x 115 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

Na rewersie symbol 504J 

 

153 H. Zielińska z M. Miż-Miszynem w Bayrischzell (Bawaria) 

H. Z. z M. M-M. siedzą przed schroniskiem w śniegu 

zima 1953/1954 luźne poz., cz.-biał. 

115 x 85 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

Na rewersie symbol 883C 

 

154 H. Zielińska z Betką Piszczkowską w Bayrischzell (Bawaria) 

H. Z. z B. P. siedzą przed schroniskiem w śniegu 

lato 1954 luźne poz., cz.-biał. 

85 x 115 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

Na rewersie symbol 883C 

 

155 H. Zielińska z M. Miż-Miszynem i córką D. Miż-Miszyn na balkonie w mieszkaniu w 

Monachium 

H. Z. z M. M-M. i córką D. M-M. siedzą na balkonie 

lato 1954 luźne poz., cz.-biał. 

130 x 90 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

Na rewersie symbol 651C 

 

156 H. Zielińska z M. Miż-Miszynem, Leszkiem Wiercińskim, Jadzią Czerwińską i córką D. 

Miż-Miszyn na balkonie w mieszkaniu w Monachium 

H. Z., M. M-M. i ich córka D. M-M. siedzą na balkonie z współpracownikami z Radia Wolna 

Europa 

lato 1954 luźne poz., cz.-biał. 

130 x 90 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 
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157 Gustaw Herling-Grudziński i Jasio Wolski na balkonie w mieszkaniu w Monachium z 

Danusią Miż-Miszyn 

Gustaw wraz z wujciem Jasiem trzymają na kolanach Danusię Miż-Miszyn 

lato 1954 luźne poz., cz.-biał. 

115 x 85 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

Na rewersie symbol 135A 

 

158 H. Zielińska z M. Miż-Miszynem i córką D. Miż-Miszyn na wakacjach w Niendorf nad 

Bałtykiem  

H. Z., M. M-M. i ich córka D. M-M. siedzą na ławce w Niendorf na plaży 

IX 1954 luźne poz., cz.-biał. 

90 x 6,5 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

Na rewersie symbol 056 

 

159 H. Zielińska z córką D. Miż-Miszyn na wakacjach w Niendorf nad Bałtykiem  

H. Z z córka D. M-M. siedzą na łódce na plaży w Niendorf  

IX 1954 luźne poz., cz.-biał. 

85 x 63 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

 

 

160 H. Zielińska z córką D. Miż-Miszyn i Walką Brocker i Luśką Rönner na wakacjach w 

Niendorf nad Bałtykiem  

H. Z. z córka D. M-M. siedzą na schodach z siostrami M.M.-M: Walką i Luśką  

24 IX 1954 luźne poz., cz.-biał. 

90 x 65 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

Na rewersie symbol 288 

 

161 H. Zielińska z córką D. Miż-Miszyn  na wakacjach w Niendorf nad Bałtykiem  

H. Z. z córka D. M-M. siedzą na schodach  

24 IX 1954 luźne poz., cz.-biał. 

90 x 65 mm 1 fot. dobry 
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pol. b. d. b. d. 

Na rewersie symbol 288 

 

162 H. Zielińska z córką D. Miż-Miszyn w ogrodzie angielskim w Monachium 

H. Z z córka D. M-M. spacerują po ogrodzie angielskim 

IX 1954 luźne poz., cz.-biał. 

90 x 65 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

Na rewersie symbol 847 

 

163 Halina Zielińska 

Fotografia paszportowa 

12 IV 1955 luźne poz., cz.-biał. 

6.5 x 4,5 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

Na rewersie ołówkiem 650J 

 

164 Mamert Miż-Miszyn 

Fotografia paszportowa 

13 IV 1955 luźne poz., cz.-biał. 

6.5 x 4,5 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

Na rewersie ołówkiem 650J 

 

165 Danusia Miż-Miszyn, Monachium 

D.M.-M. w przeddzień pójścia do szkoły 

6 IX 1955 luźne poz., cz.-biał. 

10,5 x 7,5 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

 

 

166 Danusia Miż-Miszyn i Dzidzia [Ewa] Gamarnikow w Monachium 

Danusia stoi i Dzidzia na łące 

25 IX 1955 luźne poz., cz.-biał. 
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12 x 8,5 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

 

 

167 Waldemar Sievers w Monachium 

Wuj Waldemar - brat Danuty Idy Zielińskiej, żony Stanisława Zielińskiego – przy samochodzie 

przed domem Miżów na  Engelschalkingerstrasse 18 w Monachium 

25 IX.1955 luźne poz., cz.-biał. 

12 x 8,5 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. Photo Sträter,  B388, Bad 

Oldesloe 

 

168 Waldemar Sievers w Monachium 

Wuj Waldemar - brat Danuty Idy Zielińskiej, żony Stanisława Zielińskiego – na balkonie w domie 

Miżów na Engelschalkingerstrasse 18 w Monachium  

25 IX.1955 luźne poz., cz.-biał. 

8,5 x 6,5 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. Photo Sträter,  B388, Bad 

Oldesloe 

 

 

169 Ingrid Herzberg, partnerka Wuja Waldemara w Monachium 

Ingrid na balkonie w domu Miżów na  Engelschalkingerstrasse 18 w Monachium 

25 IX.1955 luźne poz., cz.-biał. 

8 x 6,5 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. Photo Sträter,  B388, Bad 

Oldesloe 

 

 

170 Ingrid Herzberg, partnerka Wuja Waldemara w Monachium 

D.M.-M i Ingrid na balkonie w domu Miżów na Engelschalkingerstrasse 18 w Monachium 

25 IX.1955 luźne poz., cz.-biał. 

8 x 6,5 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. Photo Sträter,  B388, Bad 

Oldesloe 
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171 Dzidzia Gamarnikow, Małgosia Budyzńska i D.M.-M., Monachium 

Danusia i Dzidzia na urodzinach Małgosi 

17 X.1955 luźne poz., cz.-biał. 

13,5 x 9 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

 

 

172 Danusia M.-M i Krzyś Markowski 

Danusia i Krzyś, który mieszka o piętro niżej, na balkonie Miżów w Monachium 

13 V 1956 luźne poz., cz.-biał. 

9,3 x 6,3 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

Na rewersie Aqua Lupex 

 

173 Danusia M.-M i Danusia Sokopp 

Dwie Danusie czekają na autobus szkolny przed domem w Monachium 

22 V 1956 luźne poz., cz.-biał. 

9,3 x 6,3 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

Na rewersie Aqua Lupex 

 

174 Szkolny autobus w Monachium 

„School-bus” wiozący Danusię do szkoły amerykańskiej 

22 V 1956 luźne poz., cz.-biał. 

9,3 x 6,3 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

Na rewersie Aqua Lupex 

 

175 Akademia 3. Maja w Monachium 

Leszek i Jola Czerwińscy 

10 V 1956 luźne poz., cz.-biał. 

8,5 x 6 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 
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176 Akademia 3. Maja w Monachium 

Zosia Rożankowska (7 lat) deklamuje wierszyk 

10 V 1956 luźne poz., cz.-biał. 

8,5 x 6 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

 

 

177 Akademia 3. Maja w Monachium 

Jola Czerwińska i Oleńka Celtowa 

10 V 1956 luźne poz., cz.-biał. 

8,5 x 6 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

 

 

178 Akademia 3. Maja w Monachium 

Danusia M.-M. tańczy z Karolkiem Hurecem krakowiaka 

10 V 1956 luźne poz., cz.-biał. 

10 x 9 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

 

 

179 Wycieczka do Bayrischzell (Mittleres Sudelfeld) 

Po obiedzie… Mamert, Halinka, Danusia 

27 V 1956 luźne poz., cz.-biał. 

9 x 6 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

 

 

180 Wycieczka do Bayrischzell (Mittleres Sudelfeld) 

Danusia i Halinka przy zwalonym drzewie 

28 V 1956 luźne poz., cz.-biał. 

9 x 6,3 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

Na rewersie Aqua Lupex 
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181 Wycieczka do Bayrischzell (Mittleres Sudelfeld) 

Danusia i Mamert schodzą z Mittleres Sudelfeld do Bazrischyell 

28 V 1956 luźne poz., cz.-biał. 

10,5 x 7,3 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

 

 

182 Dzieci na procesji Bożego Ciała w Monachium 

Na szczerą pamięć koleżance zasyłam 60 foto – Alfreda Lilja Rudz «Żabcia” 

VI 1956 luźne poz., cz.-biał. 

10 x 9 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

 

 

183 Danusia Miż-Miszyn 

Danusia w dniu przyjazdu Władka i Mysi do Monachium 

13 VII 1956 luźne poz., cz.-biał. 

9,3 x 6,4 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

Na rewersie Aqua Lupex 

 

184 Danusia Miż-Miszyn i Krystyn Gilbert 

Danusia z.p. Krystynem Gilbertem (nauczycielem w Szkółce Polskiej), któremu zawdzięcza 

znajomość języka polskiego, na balkonie mieszkania na Engelschalkingerstrasse w Monachium 

wiosna 1956 luźne poz., cz.-biał. 

9,3 x 6,4 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

Na rewersie Aqua Lupex 

 

185 Wakacje w Cattolica we Włoszech nad Adriatykiem 

Danusia i Halinka w wodzie przy brzegu przed łódkami 

sierpień 1956 luźne poz., cz.-biał. 

15 x 10 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 
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186 Wakacje w Cattolica we Włoszech nad Adriatykiem 

Halinka z Danusią na plaży 

sierpień 1956 luźne poz., cz.-biał. 

9 x 6,5 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

 

 

187 Wakacje w Cattolica we Włoszech nad Adriatykiem 

Mamert, Halinka, Danusia na plaży na łódce 

sierpień 1956 luźne poz., cz.-biał. 

9 x 6,5 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

 

 

188 Wakacje w Cattolica we Włoszech nad Adriatykiem 

Halinka z Danusią na plaży na łódce 

sierpień 1956 luźne poz., cz.-biał. 

9,5 x 7 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

 

 

189 Wakacje w Cattolica we Włoszech nad Adriatykiem 

Mamert wraca z plaży do hotelu 

sierpień 1956 luźne poz., cz.-biał. 

9,5 x 7 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

 

 

190 Wakacje w Cattolica we Włoszech nad Adriatykiem 

Mamert, Halinka i Danusia przed fontanną 

sierpień 1956 luźne poz., cz.-biał. 

9,5 x 6,5 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

Na rewersie Aqua Lupex 
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191 Rodzina Miż-Miszynów 

Mamert, Danusia i Halinka. Danusia próbuje łyczek „Black & White” Whisky w Monachium (?) 

1956 luźne poz., cz.-biał. 

13,5 x 8,5 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

 

 

192 Danusia Miż-Miszyn 

Danusia w szkole amerykańskiej w Monachium 

29 VIII 1957 luźne poz., cz.-biał. 

90 x 65 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

Na rewersie Aqua Lupex 

 

193 Danusia Miż-Miszyn i Krzyś Markowski 

Danusia i Krzyś, sąsiad z dołu i pierwsza wielka miłość Danusi, u Markowskich w mieszkaniu w 

Monachium 

1 IX 1957 luźne poz., cz.-biał. 

175 x 125 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

Na rewersie Aqua Brovira 

 

194 Życie codzienne Miż-Miszynów 

Danusia i Halinka na balkonie u Miżów na Engelschalkingerstrasse w Monachium 

IX 1958 luźne poz., cz.-biał. 

90 x 60 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

 

 

195 Życie codzienne Miż-Miszynów 

Halinka prasuje na balkonie u Miżów na Engelschalkingerstrasse w Monachium 

IX 195 luźne poz., cz.-biał. 

9 x 6 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 
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196 D.M.-M. i Krzyś Markowski 

Krzyś i Danusia w drzwiach autobusu szkolnego w pierwszy dzień szkoły w Monachium 

1958 luźne poz., cz.-biał. 

9 x 6 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

 

 

197 Wakacje w Milano Maritima we Włoszech 

Mamert i Danusia Miż-Misyzn, Helenka i Hania Jankowska przy stoliku pod parasolem 

1958 luźne poz., cz.-biał. 

8,3 x 6,3 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

Na rewersie Aqua Lupex 

 

198 Wakacje w Milano Maritima we Włoszech 

Danusia Miż-Misyzn na terasie kafejki 

1958 luźne poz., cz.-biał. 

8,3 x 6,3 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

 

 

199 Wakacje w Milano Maritima we Włoszech 

Halinka z Danusią w porcie 

1958 luźne poz., cz.-biał. 

8,3 x 6,3 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

 

 

200 Wakacje w Milano Maritima we Włoszech 

Darka i Tadzio Zawadcy na schodach hotelu 

1958 luźne poz., cz.-biał. 

8,3 x 6,3 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 
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201 Karnawał w Monachium 

Halinka z „diabełkiem” Danusią 

1958 luźne poz., cz.-biał. 

13 x 8,8 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

 

 

202 Przyjazd Waldemara Sievers do Monachium 

Wyprawa wielkanocna do Wasserburg w Bawarii. Wujek Waldemar (brat Danuty Zielińskiej, 

mamy Halinki) z Halinką, Mamertem i Danusią 

29 III 1959 luźne poz., cz.-biał. 

9 x 6,5 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. Photo Sträter,  B388, Bad 

Oldesloe 

 

 

203 D.M.-M. i Krzyś Markowski 

Ostatni dzień szkoły – Danusia przeszła do 5ej klasy – Krzyś do 4ej 

5 VI 1959 luźne poz., cz.-biał. 

9 x 6 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

Na rewersie ołowkiem 85 

 

204 Wakacje u Wujka Waldemara Sievers w Bad Oldesloe 

Halinka przed oknem szkoły jazdy i sprzedaży numerów rejestracyjnych Wujka Waldemara 

28 VIII 1959 luźne poz., cz.-biał. 

9,5 x 6,5 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. K. Lang München 784A 

 

 

205 Wakacje u Wujka Waldemara Sievers w Bad Oldesloe 

Halinka i Danusia na plaży w Travemünde nad Bałtykiem 

VIII 1959 luźne poz., cz.-biał. 

10 x 7 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

Na rewersie Aqua Brovira 
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206 Wakacje u Wujka Waldemara Sievers w Bad Oldesloe 

Halinka, Danusia i Ingrid Herzberg (partnerka Waldemara) na moście nad morzem w Travemünde 

nad Bałtykiem 

VIII 1959 luźne poz., cz.-biał. 

10 x 7 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. Photohaus Twachtmann 

Ratingen 

Na rewersie Aqua Brovira, ołówkiem 4155 

 

207 H.Z. i D.M.-M. 

Mama z córką w pierwszy dzień szkoły w Monachium 

9 IX 1959 luźne poz., cz.-biał. 

10 x 7 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. K. Lang München 

Na rewersie 17.9.59, 006A 

 

208 Danusia Miż-Miszyn 

Fotografia portretowa Danusi w czapce 

17 IX 1959 luźne poz., cz.-biał. 

7 x 7 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. K. Lang München 

Na rewersie  17.9.59 

 

209 Szkółka polska w Monachium 

Danusia Miż-Miszyn, Zosia Rożankowska, Krysia Kopczewska, za nią Marek Kopczewski z 

nauczycielem polskiego Krystynem Gilbertem 

1959 luźne poz., cz.-biał. 

9,8 x 7 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

 

 

210 H.Z. i D.M.-M. 

Matka z córką 

25 VI 1960 luźne poz., cz.-biał. 

9,5 x 6,5 mm 1 fot. dobry 
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pol. b. d. b. d. 

Na rewersie 022A 

 

211 Wakacje narciarskie Danusi w Kitzbühl w Austrii 

Halinka na terasie restauracji 

III 1961 luźne poz., cz.-biał. 

9,5 x 6,5 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

 

 

212 H.Z. i D.M.-M 

Halinka i Danusia na spacerze w Garmisch-Partenkirchen (internat Danusi) 

III 1961 luźne poz., cz.-biał. 

9,5 x 6,5 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

Na rewersie 21,3,61 007A 

 

213 H.Z. i D.M.-M. w Garmisch-Partenkirchen 

Halinka i Danusia w śniegu w Garmisch-Partenkirchen (internat Danusi) 

28 I 1962 luźne poz., cz.-biał. 

15 x 10,5 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. …und Foto, H. Tauschert, 

Mosheim (?), Rh., Schliessf. 60 

Na rewersie ołówkiem 3/N17 

 

214 H.Z. i D.M.-M. w Garmisch-Partenkirchen 

Powrót po wakacjach do internatu (do II klasy) na schodach internatu 

3 IX 1962 luźne poz., cz.-biał. 

8,8 x 6 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

 

 

215 Wakacje w Diano Marina, Włochy 

Dancing „Paradiso” od lewej do prawej Halinka Zielińska, Krysia Borkowska, Marino, Danusia 

Miż-Misyzn, Pusia Borkowska 
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30 VIII 1963 luźne poz., kol. 

15 x 10,5 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

Na rewersie V8/4 4/T 

 

216 Wakacje w Diano Marina, Włochy 

Arrivederci, Diano Marina! Marino, Pusia i Krysia Borkowskie, Halinka Zielińska 

30 VIII 1963 luźne poz., cz.-biał. 

10 x 7,5 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

Na rewersie 228 

 

217 H.Z. i D.M.-M. 

Matka z córką u fotografa w Monachium 

2 IX 1963 luźne poz., cz.-biał. 

14 x 9 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. Foto Erika Sexauer, Mü.22, 

Widenmayerstr. 48,  

Tel. 22 43 16     

Na rewersie ołowkiem 13612 

 

218 H.Z. i D.M.-M. 

Matka z córką  na wakacjach w Szwajcarii, pryz studni w Gstaad 

VIII 1964 luźne poz., kol. 

12,5 x 9 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

Na rewersie 061000637 

 

219 H.Z. i Waldemar Sievers 

Wujek Waldemar (brat mamy Halinki) z wizytą w Monachium u Halinką na balkonie w jej 

mieszkaniu na Schleissheimerstrasse 186 

1965 luźne poz., cz.-biał. 

10,5 x 8 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

Na rewersie  II713M 3,9,65 
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219a Plan mieszkania na na Schleissheimerstrasse 186 w Monachium 

Plan mieszkaniu dokąd się H.Z. przeprowadziła po rozejściu z Miż-Miszynem 

b.d. luźne poz., cz.-biał. 

15  x 7,5 mm 1 rysunek dobry 

pol. b. d. b. d. 

 

 

220 H.Z. I Ingrid Herzberg 

Ingrid Herzberg, partnerka Waldemara, z wizytą w Monachium u Halinką na balkonie w jej 

mieszkaniu na Schleissheimerstrasse 

1965 luźne poz., cz.-biał. 

10,5 x 8 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

Na rewersie  II713M 3,9,65 

 

221 Władek i Mysia Żeleńscy w Monachium 

Mamert Miż-Miszyn przy samochodzie z Mysią, Danusią i Władkiem 

VIII 1966 luźne poz., cz.-biał. 

14 x 10,5 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

Na rewersie F385 

 

222 Dom na Lamontstrasse  w Monachium 

Mieszkanie H.Z. na pierwszym piętrze po lewej. HZ sprowadziła córkę z internatu do Monachium 

i dostała większe mieszkanie 

1966 luźne poz., kol. 

10,5 x 7,5 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

Na rewersie 405800446 

 

222a Plan mieszkania na Lamontstrasse w Monachium 

Plan mieszkania H.Z. z Danusią 

1966 luźne poz., cz.-biał. 

15 x 13 mm 1 rysunek dobry 
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pol. b. d. b. d. 

 

 

223 H.Z. na dworcu 

Halinka na dworcu w Monachium 

28 IX 1968 luźne poz.,kol. 

120 x 80 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

Na rewersie 405800446 

 

224 H.Z. i M.M.-M 

Halinka i Mamert w salonie w mieszkaniu H.Z. na Gebelstrasse 11 w Monachium 

1971 luźne poz., kol. 

90 x 90 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

Na rewersie: 108150000E 

 

224a Plan mieszkania na Gebelestr. 11 w Monachium 

Plan nowego mieszkania Halinki na Gebelestrasse 11 w Monachium, do którego się  

Przeprowadiła 28 XI 69 

b.d. luźne poz., cz.-biał. 

15 x 12 mm 1 rysunek dobry 

pol. b. d. b. d. 

 

 

225 H.Z. na terenie Olympiady 1972 w Monachium 

Halinka odwiedza córkę, która pracuje na Olimpiadzie 

27 VIII 1972 luźne poz., kol 

12,5 x 8 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

Na rewersie: 3800005 

 

226 D.M.-M. na Olimpiadzie w Monachium 

Danusia pracuje jako hostessa na Olimpiadzie w Monachium, w tle Hotel Sheraton 

26 VIII – 11 IX 1972 luźne poz., kol. 
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12 x 8 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

Na rewersie: 350000 

 

227 Pracownicy biblioteki RWE w Monachium 

Od lewej: Karla Frank, Gitta Aicher, Halinka Zielińska, Ilse Lill 

10 VII 1973 luźne poz., kol. 

12 x 8 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

Na rewersie: 2200005 

 

228 H.Z. na wakacjach w USA 

Halinka zwiedza Universal Studios w Los Angeles 

12 X 1973 luźne poz., kol. 

11,5 x 9 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

 

 

229 H.Z. na wakacjach w USA 

Halinka przed historycznym tramwajem w San Francisco 

15 X 1973 luźne poz., kol. 

11 x 9 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

Na rewersie: 642000020 

 

230 H.Z. na wakacjach w USA 

Halinka odpoczywa po łażeniu po Disney World w San Francisco  

16 X 1973 luźne poz., kol. 

11,5 x 9 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

 

 

231 H.Z. na wakacjach w USA 

Halinka przy drewnianej rzeźbie Indianina w Disney World w San Francisco 

16 X 1973 luźne poz., kol. 
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11,5 x 9 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

 

  

232 H.Z. podczas pracy w RWE w Monachium 

Halinka przy swoim biurku w bibliotece RWE w dniu swoich urodzin. 

12 VI 1975 luźne poz., kol. 

11 x 9 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

 

  

233 H.Z. z wizytą w Rapperswilu 

Halinka z córką pryz studni na Placu Głównym w Rapperswilu 

21 VI 1975 luźne poz., kol. 

100 x 90 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

 

 

234 H.Z. z wizytą w Rapperswilu 

Halinka, Mamert i Danusia pod bramą zamku w Rapperswilu 

21 VI 1975 luźne poz., kol. 

10 x 9 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

 

 

235 H.Z. podczas pracy w RWE w Monachium 

Halinka przy pracy w bibliotece RWE 

1976 luźne poz., cz.-biał. 

12,5 x 7 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

 

 

236 H.Z. podczas pracy w RWE w Monachium 

Halinka przy pracy w bibliotece RWE 

1976 luźne poz., cz.-biał. 
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12,5 x 7 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

 

 

237 Pożegnanie H.Z. w RWE w Monachium 

Party pożegnalne Halinki w bibliotece RWE. Gratulują Dr. Jeanette Barcsay i Ilse Lill 

25 V 1976 luźne poz., kol. 

13 x 9 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

Na rewersie: 00102024 

 

238 Pożegnanie H.Z. w RWE w Monachium 

Halinka na party pożegnalnej RWE 

25 V 1976 luźne poz., cz.-biał. 

17,5 x 13 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

Wycinek z większej fotografji 

 

6.14. Pobyt w Rapperswilu 

239 H.Z. na zamku w Rapperswilu 

Halinka w oknie zamku na tle wierzy 

13 VII 1977 luźne poz., kol. 

13 x 9 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

 

 

239a H.Z. na  urlopie w Weesen nad Walensee 

Maciuś Baderski i Kostek Biźnia odwiedzają Halinkę w Weesen 

14 X 1978 luźne poz., kol. 

8 x 9 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 
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239b H.Z. na  urlopie w Weesen nad Walensee 

Halinka na balkonie swojego hotelu w Weesen 

14 X 1978 luźne poz., kol. 

8 x 9 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

 

 

240 H.Z. w swoim mieszkaniu w Rapperswilu 

Halinka pryz biurku w salonie w swoim mieszkaniu na Oberseestrasse 54 w Rapperswilu do 

którego się przeprowadziła 1976 

1979 luźne poz., kol. 

13 x 9 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

 

 

240a H.Z. przed swoim mieszkaniu w Rapperswilu 

Halinka przy samochodzie córki Mini przed swoim domem 

8 VII 1979 luźne poz., kol. 

10 x 15 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

 

 

240b H.Z. na wycieczce  na wyspę Sw. Piotra w Bielersee 

Halinka z córką na wycieczce nad Jeziorem Biel. Halinka przed pomnikiem Jean Jacques 

Rousseau na Ile St. Pierre 

10 VII 1979 luźne poz., kol. 

13 x 9 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

 

 

240c H.Z. z Maciusiem Baderskim 

Halinka z Maciusiem w kawiarni w Stäfa 

10 VII 1979 luźne poz., kol. 

13 x 9 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 
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241 H.Z. w swoim mieszkaniu w Rapperswilu 

Halinka z córką na balkonie 

1979 luźne poz., kol. 

13 x 9 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

 

 

242 H.Z. odwiedza córkę w Paryżu 

Halinka z Danusią i Władkiem Żeleńskim na wstawie plakatów, którą organizowała Księgarnia 

Polska z Danusią w Galerii Decker na Montmartrze 

2 III 1980 luźne poz., kol. 

12 x 9 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

 

 

243 H.Z. odwiedza córkę w Paryżu 

Halinka z Waldkiem i Mysią Żeleńscy na wstawie plakatów, którą organizowała Księgarnia Polska 

z Danusią w Galerii Decker na Montmartrze 

2 III 1980 luźne poz., kol. 

12 x 9 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

 

 

244 H.Z. z córką Danusią podczas wakacyjnego objazdu Francji szlakiem powojennych 

losów  Halinki i Mamerta 

1950/1951 Mamert, Halinka i Danusia byli na fermie w Sendié, gdzie Mamert pracowal w serowni 

2 VII 1980 luźne poz., kol. 

126 x 89 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

 

 

245 H.Z. z córką Danusią podczas wakacyjnego objazdu Francji szlakiem powojennych 

losów  Halinki i Mamerta 

Piknik nad rzeką Garonne w Tuluzie, gdzie się urodziła 1949 córka Danusia 

4 VII 1980 luźne poz., kol. 

126 x 89 mm 1 fot. dobry 
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pol. b. d. b. d. 

 

 

246 H.Z. z córką Danusią podczas wakacyjnego objazdu Francji szlakiem powojennych 

losów  Halinki i Mamerta 

Wizyta wydmy „La Dune du Pilat” w Arcachon 

6 VII 1980 luźne poz., kol. 

126 x 89 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

 

 

247 H.Z. z córką Danusią podczas wakacyjnego objazdu Francji szlakiem powojennych 

losów  Halinki i Mamerta 

Mamert i Halinka byli 1949 w Biarritz u Christiane Segné, w drodze z Rzymu do Paryża 

9 VII 1980 luźne poz., kol. 

126 x 89 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

 

 

248 H.Z. z córką Danusią podczas wakacyjnego objazdu Francji szlakiem powojennych 

losów  Halinki i Mamerta 

U Niny Kościałkowskiej w La Loubère, u której Mamert i Halinka byli w 1949 w drodze z Rzymu 

do Paryża 

11 VII 1980 luźne poz., kol. 

126 x 89 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

 

 

249 H.Z. z córką Danusią podczas wakacyjnego objazdu Francji szlakiem powojennych 

losów  Halinki i Mamerta 

U Niny Kościałkowskiej w La Laubère, u której Mamert i Halinka byli w 1949 w drodze z Rzymu 

do Paryża 

11 VII 1980 luźne poz., kol. 

126 x 89 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 
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250 H.Z. z córką Danusią podczas wakacyjnego objazdu Francji szlakiem powojennych 

losow  Halinki i Mamerta 

Zwiedzamy śliczne miasteczko Avignon 

15 VII 1980 luźne poz., kol. 

126 x 89 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

 

 

251 H.Z. z córką Danusią podczas wakacyjnego objazdu Francji szlakiem powojennych 

losow  Halinki i Mamerta 

Odwiedziny znajomych z RWE Krzeczunowiczów w Uzès, gedzie mają ferme 

15 VII 1980 luźne poz., kol. 

126 x 89 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

 

 

252 H.Z. z córką Danusią podczas wakacyjnego objazdu Francji szlakiem powojennych 

losow  Halinki i Mamerta 

W drodze powrotnej do Villard-de-Lans. Halinka na balkonie hoteliku 

16 VII 1980 luźne poz., kol. 

126 x 89 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

 

 

253 H.Z. z córką Danusią podczas wakacyjnego objazdu Francji szlakiem powojennych 

losow  Halinki i Mamerta 

Halinka i Danusia odwiedzają Wystawę Polskich Plakatów Księgarni Polskiej w Paryżu w Villard-

de-Lans organizowaną przez Maję i Stefana Francziszkowskich i Jacques 

17 VII 1980 luźne poz., kol. 

126 x 89 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

 

 

254 Dom Halinki w Rapperswilu 

Halinka mieszkała na pierwszym piętrze po prawej stronie na Oberseestrasse w Rapperswilu 

25 IV 1981 luźne poz., kol. 

12 x 9 mm 1 fot. dobry 
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pol. b. d. b. d. 

Na rewersie: APR1981 

 

255 H.Z. odwiedza córkę w Zurychu 

Halinka z Marią Zumbach i Danusią pryz stoisku polskim w Dniu Uchodźcy w Zurychu. W tyle 

Andrzej Neumann. 

20 VI 1981 luźne poz., kol. 

12 x 9 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

Na rewersie: JUL1981 

 

256 H.Z. i D.M.-M. 

Danusia z Halinką na balkonie jej mieszkania w Rapperswilu 

12 VII 1981 luźne poz., kol. 

11,5 x 9 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

Na rewersie: JUL1981 

 

257 H.Z. i D.M.-M. 

Danusia z Halinką na balkonie jej mieszkania w Rapperswilu 

VI 1981 luźne poz., kol. 

12,5 x 9 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

Na rewersie: JUL1981 

 

258 H.Z.  

Halinka przegląda księgę gości w swoim mieszkaniu w Rapperswilu 

5 IX 1982 luźne poz., cz.-biał. 

11,5 x 9 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

Na rewersie: JAN 1984 

 

259 H.Z. i D.M.-M. 

Halinka i Danusia świętują jej urodziny w hotelu Nova Park w Zurychu, w którym pracowała 

Danusia: Cin Cin! 
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18 XI 1982 luźne poz., kol. 

12,5 x 9 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

Na rewersie: DEZ82 

 

260 H.Z. i D.M.-M. 

Halinka i Danusia świętują jej urodziny w hotelu Nova Park w Zurychu, w którym pracowała 

Danusia 

18 XI 1982 luźne poz., kol. 

12,5 x 9 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

Na rewersie: JAN1983 

 

261 H.Z. przed Kolumną Barską na zamku 

Halinka stoi przed kolumną 

22 VII 1983/22 IX 1983 luźne poz., kol. 

150 x 100 mm 2 fot. dobry 

pol. J.L.Englert b. d. 

Dwa egzemplarze fotografii, każda z nich posiada na rerwersie inną datę – różniącą się numerem 

miesiąca – 22 VII 1983 lub 22 IX 1983. 

 

262 H.Z. na wakacjach w Hiszpanii 

Halinka między Mamertem i Bogdanem Szczepaniak na terasie jego mieszkania w San Salvador, 

w Hiszpanii 

VII 1983 luźne poz., kol. 

11,5 x 9 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

Na rewersie: JULI983 

 

263 H.Z. na wakacjach w Hiszpanii 

Halinka między Mamertem i Olgą, żoną Mamerta, przy samochodzie Danusi Mini 

Abschied von San Salvador Sommer 1982 

VII 1983 luźne poz., kol. 

11,5 x 9 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

Na rewersie: JULI983 
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264 H.Z. na chrzcinach Natahlie Birchler w Eggersriet 

Walter Birchler, Halinka, Oma Birchler, z tyłu ich córka Marie-Hélène, matka chrześniaczki 

Nathalie i przyjaciółka i współpracowniczka Danusi 

7 VIII 1983 luźne poz., kol. 

11,5 x 9 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

Na rewersie: AUGI983 

 

265 H.Z. na Seedamm w Rapperswilu 

Halinka na spacerze po Seedamm na tle zamku w Rapperswilu 

7 VIII 1983 luźne poz., kol. 

13 x 9 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

 

 

266 H.Z. u Marty Hofer 

Halinka w altance Hoferów 

VIII 1983 luźne poz., kol. 

13 x 9 mm 1 fot. dobry 

pol. Marty Hofer b. d. 

 

 

267 Wizyta Ilse Lill oraz NN u H.Z. i D.M.M. w Rapperswilu 

Ilse Lill podczas wpisu do księgi gości w mieszkaniu H.Z. Za nią stoją od lewej: H.Z., D.M.M. 

oraz NN 

[1980-1986] luźne poz., kol. 

130 x 88 mm 1 fot. dobry 

- b. d. b. d. 

Dawniej fotografia znajdowała się w spuściźnie aktowej H. Zielińskiej i M. Miż-Miszyna pod 

sygnaturą I-82/15. 

 

268 Wizyta Ilse Lill oraz NN u H.Z. i D.M.M. w Rapperswilu 

Ilse Lill, H.Z. oraz NN na Lindenhof w Rapperswilu. W tle wieżyczka na dachu kościoła 

Kapucynów oraz Jezioro Zuryskie 

[1980-1986] luźne poz., kol. 

130 x 88 mm 1 fot. dobry 
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- Danuta Miż-Miszyn [?] b. d. 

Dawniej fotografia znajdowała się w spuściźnie aktowej H. Zielińskiej i M. Miż-Miszyna pod 

sygnaturą I-82/15. 

 

269 Wizyta Ilse Lill oraz NN u H.Z. i D.M.M. w Rapperswilu 

NN wraz z Danusią pozują przy fontannie na Hauptplatz w Rapperswilu, w tle schody wiodące do 

Biblioteki Muzeum Polskiego oraz na rapperswilski zamek 

[1980-1986] luźne poz., kol. 

130 x 88 mm 1 fot. dobry 

- Halina Zielińska [?] b. d. 

Dawniej fotografia znajdowała się w spuściźnie aktowej H. Zielińskiej i M. Miż-Miszyna pod 

sygnaturą I-82/15. 

 

270 H.Z. w swoim salonie 

Rapperswil, „Lidoli“ Halinka w dniu wjazdu Danusi do Rzymu 

17 I 1984 luźne poz., kol. 

11,5 x 9 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

Na rewersie: JAN1984 

 

271 H.Z.  u Danusi w Dielsdorfie 

Halinka w mieszkaniu Danusi w Dielsdorf 

9 II 1985 luźne poz., kol. 

11,5 x 9 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

Na rewersie: MAR85 

 

 

272 H.Z. i D.M.-M. 

Wigilia z Danusią u Halinki w Rapperswilu 

24 XII 1986 luźne poz., kol. 

11,5 x 9 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 
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273 H.Z. dostaje Nagrodę Godlewskiego 

Uroczystość nadania Nagrody Godlewskiego Halince 

4 XI 1989 Album  poz., kol. 

13 x 9 mm 24 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

Albumik sprezentowany H.Z. przez Janusza Morkowskiego 

 

274 H.Z. portret 

Fotografia portretowa Halinki 

11 VI 1988 luźne poz., cz.-biał. 

10,5 x 6 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

Wycinek z większej fotogafii 

 

275 Osiemdziesiąte urodziny H.Z. w restauracji Ursi’s w Rapperswilu 

Od lewej: Dorothea Domeisen, Marty Hofer  Irena Delcroix-Stürm, Pan Stürm, Halina Zielińska  

12 VI 1991 luźne poz., cz.-biał. 

13 x 9 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

Na rewersie: developed by Kodak Process 

 

276 Osiemdziesiąte urodziny H.Z. w restauracji Ursi’s wRapperswilu 

Kostek Biżnia i Halina Zielińska  

12 VI 1991 luźne poz., kol. 

13 x 9 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

Na rewersie: developed by Kodak Process 

 

277 Osiemdziesiąte urodziny H.Z. w restauracji Ursi’s wRapperswilu 

Marty Hofer z mężem Hansem 

12 VI 1991 luźne poz., kol. 

13 x 9 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

Na rewersie: developed by Kodak Process 
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278 Osiemdziesiąte urodziny H.Z. w restauracji Ursi’s wRapperswilu 

Janusz Morkowski z  żoną Lydia 

12 VI 1991 luźne poz., kol. 

13 x 9 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

Na rewersie: developed by Kodak Process 

 

279 H.Z. w swoim mieszkaniu 

Halinka w salonie na tle biblioteki 

VIII 1991 luźne poz., kol. 

15 x 11 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

 

 

280 H.Z. u córki w Dielsdorfie 

Halinka prasuje w mieszkaniu Danusi w Dielsdorfie 

2 X 1991 luźne poz., kol. 

125 x 90 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

 

 

281 Albumik na urodziny Haliny Zielińskiej 12.6.1992 

Albumik zrobiony przez córkę Danusię na urodziny mamy 

12 VI 1992 album poz., kol. 

190 x 190 mm 29 stron dobry 

pol. b. d. b. d. 

 

 

282 H.Z. w Meranie 

Halinka z wizytą u Stasi i Cezarego Szulczewskich w Meranie 

17 VII 1992 luźne poz., cz.-biał. 

10 x 9 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 
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283 H.Z. w swoim mieszkaniu w Rapperswilu 

Halinka w salonie przy biurku przy telefonie 

1992 luźne poz., cz.-biał. 

15 x 10 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

 

 

284 H.Z. na balkonie swojego mieszkania w Rapperswilu 

Gmach, w którym jest mieszkanie H.Z. Halinka na balkonie na pierwszym piętrze 

1992 luźne poz., cz.-biał. 

13 x 9 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

 

 

285 Wielkanoc 1993 w Rapperswilu 

H.Z. i D.M.-M. na spacerze wielkanocnym 

11 IV 1993 luźne poz., cz.-biał. 

13 x 9 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

 

286 Wielkanoc 1993 w Rapperswilu 

H.Z na spacerze wielkanocnym 

11 IV 1993 luźne poz., cz.-biał. 

13 x 9 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

 

 

287 Wielkanoc 1993 w Rapperswilu 

H.Z. i D.M.-M. w salonie 

11 IV 1993 luźne poz., cz.-biał. 

13 x 9 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 
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288 Mieszkanie H.Z. na Oberseestrasse 54 w Rapperswilu 

salon 

23 V 1993 luźne poz., cz.-biał. 

13 x 9 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

 

 

289 Mieszkanie H.Z. na Oberseestrasse 54 w Rapperswilu 

kuchnia 

23 V 1993 luźne poz., cz.-biał. 

13 x 9 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

 

 

290 Mieszkanie H.Z. na Oberseestrasse 54 w Rapperswilu 

sypialnia 

23 V 1993 luźne poz., cz.-biał. 

13 x 9 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

 

 

291 Mieszkanie H.Z. na Oberseestrasse 54 w Rapperswilu 

balkon 

23 V 1993 luźne poz., cz.-biał. 

13 x 9 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

 

 

292 H.Z. na balkonie swojego mieszkania w Rapperswilu 

Halinka na balkonie swojego mieszkania o nazwie „Lidoli”, bo było przy pływalni Lido 

23 V 1993 luźne poz., cz.-biał. 

13 x 9 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 
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293  Urodziny H.Z 12.6.1994 

Wyprawa urodzinowa Halinki z Danusią statkiem na wyspę Ufenau na Jeziorze Zuryskim 

12 VI 1994 luźne poz., cz.-biał. 

13 x 9 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

 

 

294 H.Z. w swoim mieszkaniu w Rapperswilu 

Halinka w salonie na tle biblioteki 

12 VIII 1994 luźne poz., cz.-biał. 

13,5 x 8 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

 

 

295 Boże Narodzenie 1995 w Dielsdorfie  

Halinka na kanapie w salonie u Danusi w mieszkaniu. Danusia się dopiero co do niego 

wprowadziła  

25 XII 1995 luźne poz., cz.-biał. 

13,5 x 9 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

Na rewersie:54 02 N N-1-1 2 

 

296 Boże Narodzenie 1995  w Dielsdorfie 

Halinka przy śniadaniu z Peterem Braunschweiger, mężem Danusi 

25 XII 1995 luźne poz., kol. 

135 x 90 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

Na rewersie:54 02 N N-1-1 2 

 

297 Urodziny H/Z. 12.6.1996 

Halinka i Elsi Handke na ławce czekają na prom z Rapperswilu na wyspę Ufenau na Jeziorze 

Zuryskim  

12 VI 1996 luźne poz., kol. 

135 x 90 mm 1 fot. dobry 

pol. Danuta Miż-Miszyn [?] b. d. 
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298 Urodziny H.Z. 12.6.1996 

Halinka i Elsi Handke w restauracji na wyspie Ufenau  

12 VI 1996 luźne poz., kol. 

135 x 90 mm 1 fot. dobry 

pol. Danuta Miż-Miszyn [?] b. d. 

Na rewersie:54 02 N N-1-1 2 

 

299 Urodziny H.Z. 12.6.1996 

Halinka z córką Danusią przed szopą na wyspie Ufenau  

12 VI 1996 luźne poz., kol. 

135 x 90 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

 

 

300 Boże Narodzenie 1996 u córki Danusi w Dielsdorfie 

Halinka między córką Danusią i jej mężem Peterem przed choinką 

24 XII 1996 luźne poz., kol. 

130 x 90 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

Na rewersie: 2 DATE 03.97 ( 7A ) 

 

301 H.Z. w mieszkaniu córki w Dielsdorfie 

Peter, mąż córki, między Halinką i Elsi Handke, które przyjechały na wizytę do Danusi 

30 VI 1997 luźne poz., kol. 

130 x 90 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

Na rewersie: 2 DATE 06.97 ( 6A ) 

 

302 H.Z przy śniadaniu 

Halinka podczas śniadania w Rapperswilu 

VIII 1997 luźne poz., kol. 

150 x 100 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

Na rewersie: 2 DATE 08.97 (32 ) 
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303 Sylwester 1997 w Rapperswilu 

Peter podaje szampana Halince, która siedzi na łóżku w sypialni 

31 XII 1997 luźne poz., kol. 

150 x 100 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

Na rewersie: EL25 FFy BV1o Pac CHr 

 

304 Halina Zielińska fotografie paszportowe 

7 zdjęć. Z datą jedynie: Nr. 2: 12 IV 1955 i Nr. 3: V 1959 

b.d. luźne poz., cz.-biał. 

60 x 45 mm 7 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

Na rewersie: 2 DATE 03.97 ( 7A ) 

 

305 Halina Zielińska umarła 25 VII 1998 w Rapperswilu 

Grób Halinki na małym cmentarzu u stóp zamka. Tam leżała przez ok. 10 lat zanim gmina 

rapperswilska zlikwidowała groby. 

25 VII 1998 luźne poz., kol. 

130 x 90 mm/135 x 10 mm 2 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

Poprzedni numer w inwentarzu roboczym 254 

 

6.15. rodzina i przyjaciele Haliny Zielińskiej 

306 Rodzina Haliny Zielińskiej  

Małgosia Weigt z ojcem Wiktorem Weigtem i Halinką robią piknik w Heiligenkreuz. 

 Wiktor jest kuzynem Halinki (synem siostry ojca Halinki) 

28 IX 1979 luźne poz., kol. 

13 x 9 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 
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307 Rodzina Haliny Zielińskiej  

Małgosia Weigt z ojcem Wiktorem Weigtem i Halinką na moście w Lucernie 

Wiktor jest kuzynem Halinki (synem siostry ojca Halinki) 

28 IX 1979 luźne poz., kol. 

13 x 9 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

 

 

308 Rodzina Haliny Zielińskiej  

Małgosia Weigt z  Halinką zwiedzają wodospad  Renu pod Szafhuzą 

Wiktor jest kuzynem Halinki (synem siostry ojca Halinki) 

29 IX 1979 luźne poz., kol. 

13 x 9 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

 

 

309 Rodzina Haliny Zielińskiej  

Małgosia Weigt z Halinką nad jeziorem zuryskim Obersee w Busskirch 

18 XI 1984 luźne poz., kol. 

10 x 9 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

 

 

310 Rodzina Haliny Zielińskiej  

Wiktor Weigt z żoną Luśką na moście na tle zamku w Rapperswilu 

7 X 1982 luźne poz., kol. 

11,5 x 9 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

 

 

311 Rodzina Haliny Zielińskiej  

Wiktor Weigt z żoną Luśką na balkonie mieszkania Halinki w Rapperswilu 

V 1984 luźne poz., kol. 

11,5 x 9 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 
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312 Rodzina Haliny Zielińskiej  

Wiktor Weigt z żoną Luśką w ogródku domu w Poznaniu 

5 IX 1999 luźne poz., kol. 

15 x 10 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

Na rewersie:8 DATE 068-305 (NO21) 05.09,99 16:34  

 

313 Rodzina Haliny Zielińskiej  

Waldemar Sievers, wujek Haliny Zielińskiej (brat matki Halinki) wraz ze swoją partnerką Ingrid, 

Halina i Danusią Miz-Miszyn w jego ogródku w Bad Oldesloe w Szlezwik-Holsztynie 

10 VII 1959 luźne poz., cz.-biał. 

10 x 7 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

 

 

314 Rodzina Haliny Zielińskiej  

Eva Sievers, córka Waldemara Sievers i Halinka w mieszkaniu Ewy w Pinnebergu 

1 IX 1968 luźne poz., cz.-biał. 

10,5 x 7.5 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

 

 

315 Rodzina Haliny Zielińskiej i rodzina Mamerta Miz-Miszyna  

Wakacje Miżów w Niendorfie nad Bałtykiem: z lewej Waldemar Sievers (wujek Halinki), Luśka 

Rönner (siostra Mamerta). Danusia Miz-Miszyn, Ingrid Herzberg (partnerka Waldemara). Z 

przodu Walka Brocker (siostra Mamerta) i Halinka 

 

IX 1954 luźne poz., cz.-biał. 

10,5 x 7.5 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

 

 

316 Rodzina Haliny Zielińskiej i rodzina Mamerta Miz-Miszyna  

Halinka z Walką Brocker i Luśka Rönner (siostry Mamerta) wraz z Danusią podczas wakacji     

Miżów w Niendorfie nad Bałtykiem  

IX 1954 luźne poz., cz.-biał. 

8,5 x 6 mm 1 fot. dobry 
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pol. b. d. b. d. 

 

 

317 Rodzina Haliny Zielińskiej i rodzina Mamerta Miz-Miszyna 

Halinka z Walką Brocker  (siostrą Mamerta)  

7 IX 1968 luźne poz., kol. 

8 x 8 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

Na rewersie: 1001101026 

 

318 Przyjaciele Haliny Zielińskiej w Szwajcarii: Marty Hofer 

Halinka i Marty Hofer przy kawie w restauracji na podwórzu zamkowym 

VII 1980 luźne poz., kol. 

11,5 x 8 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

 

 

319 Przyjaciele Haliny Zielińskiej w Szwajcarii: Elsi i Bernhard Handke  

Elsi i Bernhard Handke z wizytą u Halinki w jej mieszkaniu w Rapperswilu  

9 V 1978 luźne poz., kol. 

8,5 x 8 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

 

 

320 Przyjaciele Haliny Zielińskiej w Szwajcarii: Elsi Handke  

Elsi Handke i Halinka przy biurku u Halinki w jej mieszkaniu w Rapperswilu  

14 I 1984 luźne poz., kol. 

11,5 x 8 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

 

 

321 Przyjaciele Haliny Zielińskiej w Szwajcarii: Elsi Handke 

Elsi Handke i Halinka z wizytą u córki Danusi w Dielsdorfie 

8 IV 1984 luźne poz., kol. 

8,5 x 8 mm 1 fot. dobry 



 

 84 

pol. b. d. b. d. 

 

 

322 Przyjaciele Haliny Zielińskiej w Szwajcarii: Wojtek i Lena Starzyńscy 

Wojtek Starzyński z żoną i Danusia Miż-Miszyn. Przywożą duży okrągły stół do mieszkania 

Danusi w Dielsdorfie 

9 II 1985 luźne poz., kol. 

11,5 x 9 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

 

 

323 Przyjaciele Haliny Zielińskiej w Szwajcarii: J. Kapczyńska i J. Kuchcińska 

Janina (Janeczka) Kapczyńska i Jadwiga Kuchcińska, dwie wierne przyjaciółki z Zurychu 

6 X 1978 luźne poz., kol. 

11,5 x 9 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

 

 

324 Przyjaciele Haliny Zielińskiej w Szwajcarii: Jadwiga Kuchcińska 

Jadwiga Kuchcińska z Halinką w restauracji w Zurychu 

6 X 1978 luźne poz., kol. 

11,5 x 9 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

 

 

325 Przyjaciele Haliny Zielińskiej w Szwajcarii: Krystyna Marek 

Krystyna Marek z Halinką i Danusią na schodach do zamku w Rapperswilu 

Lato 1990 luźne poz., kol. 

15 x 10 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

 

 

326 Przyjaciele Haliny Zielińskiej w Szwajcarii: Aniela Kosińska 

A.K. na tle zamku w Rapperswilu 

23, VII 1978 luźne poz., kol. 
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12 x 9 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

 

 

327 Przyjaciele Haliny Zielińskiej w Szwajcarii: Marysia Nowakowska 

M.N. na tle zamku w Rapperswilu 

23, VI 1981 luźne poz., kol. 

12 x 9 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

 

 

328 Przyjaciele Haliny Zielińskiej w Szwajcarii: Elżbieta Zahorska 

E.Z. u Halinki w mieszkaniu w Rapperswilu 

11 VIII 1986 luźne poz., kol. 

11 x 8 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

 

 

329 Przyjaciele Haliny Zielińskiej w Szwajcarii: Lucia Studerus 

L.S. w swoim Atelier  

11 V 1987 luźne poz., kol. 

11 x 8 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

 

 

330 Przyjaciele Haliny Zielińskiej w Szwajcarii: Irena Delcroix Stürm 

Halinka i Irena na Kawie w restauracji (w Rapperswilu?) 

VII 1994 luźne poz., kol. 

11 x 9 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

Na rewersie: Developed by KODAK Juli 94 

 

331 Przyjaciele Haliny Zielińskiej w Szwajcarii: Maksymilian Baderski 

Maciuś u Halinki na Wigilii w Rapperswilu  

24 XII 1977 luźne poz., kol. 
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11 x 8 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

 

 

332 Przyjaciele Haliny Zielińskiej w Szwajcarii: Irena Delcroix, Kostek Biźnia, 

Maksymilian Baderski 

Irena, Kostek i Maciuś u Ireny w Bivio 

3 X 1978 luźne poz., kol. 

11 x 8 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

 

 

332a Przyjaciele Haliny Zielińskiej w Szwajcarii: Alice i Eberhard Lutz z synem Rolf 

Halinka z rodziną Lutz w Stäfa 

8 VII 1979 luźne poz., kol. 

11 x 8 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

 

 

333 Przyjaciele Haliny Zielińskiej w Szwajcarii: Kostek Biźnia, Maksymilian Baderski 

Trzech wiernych przyjacieli: Halinka z Kostkiem i Maciusiem na ławce (w Rapperswilu?) 

11 VII 1979 luźne poz., kol. 

15 x 10 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

 

 

334 Przyjaciele Haliny Zielińskiej w Szwajcarii: Kostek Biźnia 

Wilia u Kostka w Wintertuże. Goście wigilijni od lewej: Wojtek Starzyński, Elsi Walch, Kostek 

Biźnia, Maciuś Baderski, Halinka Zielińska, Lena Starzyńska, Bolek Biźnia. 

24 XII 1983 luźne poz., kol. 

11 x 8.5 mm 1 fot. dobry 

pol. Danuta Miż-Miszyn b. d. 

Na rewersie: JAN 1984 
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335 Przyjaciele Haliny Zielińskiej w Szwajcarii: Elsi Walch  

Elsi Walch, partnerka Kostka, u Halinki w salonie podpisuje się do Księgi Gości Lidoli 

8 I 1984 luźne poz., kol. 

11 x 8,5 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

Na rewersie: JAN 1984 

 

336 Przyjaciele Haliny Zielińskiej w Szwajcarii: Maksymilian Baderski  

Halinka i Danusia świętują urodziny Maciusia razem z Kostkiem 

19 V 1984 luźne poz., kol. 

11 x 8,5 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

 

 

337 Przyjaciele Haliny Zielińskiej w Szwajcarii: Kostek Biźnia 

Halinka i Kostek świętują urodziny Kostka w Hotelu Nova Park w Zurychu, gdzie pracuje Danusia 

14 V 1987 luźne poz., kol. 

11 x 8,5 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

 

 

338 Przyjaciele Haliny Zielińskiej w Szwajcarii: Maximilian Baderski, Kostek Biźnia 

Halinka z Maciusiem i Kostką u Danusi w mieszkaniu w Dielsdorfie 

III 1994 luźne poz., kol. 

13 x 9 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

Na rewersie: MAR 1984 

 

339 Przyjaciele Haliny Zielińskiej w Szwajcarii: Elsi Walch  

Halinki urodziny: wyprawa statkiem na wyspę Ufenau na Jeziorze Zuryskim 

12 VI 1994 luźne poz., kol. 

11 x 8,5 mm 1 fot. dobry 

pol. Danuta Miż-Miszyn b. d. 

Na rewersie: Kodak 255 50 02 
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340 Przyjaciele Haliny Zielińskiej z Rzymu: Gustaw Herling Grudziński 

Halinka z Wujkiem Gucio, Danusią i Mamertem na balkonie na Engelschalkingerstrasse w 

Monachium 

1953? luźne poz., cz.-biał. 

9 x 5 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

 

 

341 Przyjaciele Haliny Zielińskiej: Jaś Wolski 

Danusia z Jasiem Wolskim w ogrodzie zoologicznym w Monachium 

27 V 1954 luźne poz., cz.-biał. 

9 x 5 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

Na reversie: 206R 

 

342 Przyjaciele Haliny Zielińskiej: Janusz Kowalewski 

Danusia z Januszem na schodach na basenie w Monachium 

7 IX 1957 luźne poz., cz.-biał. 

9 x 6 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

 

 

343 Przyjaciele Haliny Zielińskiej: Stanisław Paprocki 

Danusia ze Stasiem na balkonie na Engelschalkingrstrasse w Monachium 

b. d. luźne poz., cz.-biał. 

9 x 6 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

 

 

344 Przyjaciele Haliny Zielińskiej: Stanisław Wujastyk 

Halinka i Staś w salonie na Gebelestrasse w Monachium 

10 IV 1976 luźne poz., kol. 

11 x 9 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 
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345 Przyjaciele Haliny Zielińskiej z Monachium: Grażyna Andrzejewska, Stanisław 

Wujastyk 

Grażyna i Staś u Halinki w salonie w Rapperswilu 

29 X 1982 luźne poz., kol. 

11 x 8.5 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

Na reversie: JAN 1983 

 

346 Przyjaciele Haliny Zielińskiej z Monachium: Barbara Przyszlakowska, Nina Kozłowska 

Basia i Nina na balkonieu Halinki w Rapperswilu 

27 VIII 1983 luźne poz., kol. 

9 x 5 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

 

 

347 Przyjaciele Haliny Zielińskiej z Monachium: Nina Kozłowska, Tadeusz Nowakowski 

Nina, Tadzio i Danusia w salonie Halinki w Rapperswilu 

2 VI 1984 luźne poz., kol. 

9 x 5 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

Na rewersie: JUN 1984 

 

348 Przyjaciele Haliny Zielińskiej z RWE: Stasia i Cezary Szulczewscy 

Cezarowie, Danusia, Halinka na wyścigach konnych w Monachium 

10 VI 1956 luźne poz., kol. 

9 x 6 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

Na rewersie: Aqua Lupex 

 

349 Przyjaciele Haliny Zielińskiej z RWE: Stasia i Cezary Szulczewscy 

Stasia i Cezary z wizytą u Halinki w Rapperswilu 

V 1984 luźne poz., kol. 

13 x 9 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

Na rewersie: MAI 1984 
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350 Przyjaciele Haliny Zielińskiej z RWE: Stasia i Cezary Szulczewscy 

Halinka u Cezarych w Meranie, dokąd się przeprowadzili na emeryturę 

17 VII 1992 luźne poz., kol. 

9 x 6 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

Na rewersie: Aqua Lupex 

 

351 Przyjaciele Haliny Zielińskiej z RWE: Andrzej Czyżowski 

Andrzej u Halinki na Gebelestrasse w Monachium 

1971 luźne poz., kol. 

8,8 x 8.8 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

 

 

352 Przyjaciele Haliny Zielińskiej z RWE: Ilse Lill 

Ilse była najlepszą przyjaciółką Halinki w Monachium. Pracowały razem w bibliotece RWE. Tu są 

na lodach w ogrodzie angielskim w Monachium 

17 IX 1959 luźne poz., kol. 

9,5 x 6,5 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. K. Lang München 

Na rewersie: 006A 

 

353 Przyjaciele Haliny Zielińskiej z RWE w Monachium: Ilse Lill 

Ilse u Halinki w mieszkaniu na Gebelestrasse w Monachium 

1971 luźne poz., kol. 

9 x 9 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. . 

 

 

354 Przyjaciele Haliny Zielińskiej z RWE: Ilse Lill, Majuran 

Ilse i Majuran, współpracownicy w bibliotece RWE w Monachium 

VI 1975 luźne poz., kol. 

11 x 9 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d.  
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355 Przyjaciele Haliny Zielińskiej z RWE: Gitta Aicher, Richard 

Party ślubne Ilzy: Gitta i Richard, współpracownicy w bibliotece RWE w Monachium 

9 III 1976 luźne poz., kol. 

11 x 9 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d.  

 

 

356 Przyjaciele Haliny Zielińskiej z RWE: Ksiądz Kirszke 

Ksiądz z Danusią Miz-Miszyn na jakiejś uroczystości w Monachium 

21 VI 1975 luźne poz., kol. 

11 x 9 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d.  

 

 

357 Przyjaciele Haliny Zielińskiej z RWE: Eugeniusz Romiszewski 

Redaktor Genio przy biurku w Monachium 

5 VII 1975 luźne poz., kol. 

11 x 9 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d.  

 

 

358 Przyjaciele Haliny Zielińskiej z RWE w Monachium: Darka i Tadeusz Zawadcy 

Darka i Tadzio w salonie u Halinki na Gebelestrasse w Monachium 

IX 1975 luźne poz., kol. 

11 x 9 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d.  

 

 

359 Przyjaciele Haliny Zielińskiej z RWE: Tadeusz Nowakowski 

Halinka z Tadziem na obiedzie w restauracji w Rapperswilu 

2 VI 1984 luźne poz., kol. 

11 x 9 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d.  

Na rewersie: DEC 1984 
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360 Przyjaciele Haliny Zielińskiej z RWE: Tadeusz Nowakowski 

Halinka z Tadziem u siebie w salonie w Rapperswilu 

2 VI 1984 luźne poz., kol. 

11 x 9 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d.  

Na rewersie: JUN 1984 

 

361 Przyjaciele Haliny Zielińskiej z RWE: Romuald Bilek, Tadeusz Nowakowski 

Bilek, przyjaciel z dawnych czasów w Rzymie, i Tadzio u Halinki w jej salonie w Rapperswilu, 

Mamerta Miż-Miszyna widać tylko fajkę. 

2 VI 1984 luźne poz., kol. 

11 x 9 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d.  

Na rewersie: AUG 1984 

 

362 Przyjaciele Haliny Zielińskiej z RWE: Jan Nowak 

Wizyta Jana Nowaka u Halinki w Rapperswilu 

4 II 1994 luźne poz., kol. 

13 x 9 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d.  

 

 

363 Przyjaciele Haliny Zielińskiej z RWE: Jan Nowak 

Halinka i Jan: bruderszaft! Po tylu latach… U Halinki w Rapperswilu 

4 II 1994 luźne poz., cz.-biał. 

11 x 9 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d.  

 

 

364 Przyjaciele Haliny Zielińskiej z RWE: Jadwiga Nowak 

Jadwiga, żona Nowaka, w rozmowie z M. Englertową na zamku w Rapperswilu 

b. d. luźne poz., kol. 

9,5 x 9 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d.  
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365 Przyjaciele Haliny Zielińskiej z Anglii: Betka Piszczkowska 

Betka była najlepszą przyjaciółką Halinki. Halinka ze mną. Monachium – Englischer Garten 

31 VII 1968 luźne poz., kol. 

12 x 8 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d.  

 

 

366 Przyjaciele Haliny Zielińskiej z Anglii: Betka Piszczkowska 

Betka i Halinka przy samochodzie w Londynie 

16 III 1978 luźne poz., kol. 

12 x 9 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d.  

 

 

367 Przyjaciele Haliny Zielińskiej z Anglii: Tadeusz Piszczkowski 

Tadzio z Halinką pod Kolumną Barską na zamku w Rapperswilu 

15 V 1983 luźne poz., kol. 

11,5 x 9 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d.  

 

 

368 Przyjaciele Haliny Zielińskiej z Anglii: Stanisław Chankowski 

Stanislaw Chankowski z wizytą u Halinki w Rapperswilu. Na balkonie też Wiktor Weigt, kuzyn 

Halinki 

1981 luźne poz., kol. 

130 x 90 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d. b. d. 

Na rewersie: JAN 1982 

 

369 Przyjaciele Haliny Zielińskiej z Anglii: Ryszard Dembiński 

Rapperswil. Lidoli, 27.8.1983 Ryszard Dembinski wpisuje się (po raz drugi) do Księgi Gości 

Lidoli. W przeddzień zlotu w Rapperswilu (z okazji 300-setnej rocznicy odsieczy Wiedeńskiej) 

27 VIII 1983 luźne poz., kol. 

9 x 9 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d.  

Na rewersie: 1983  SEP 1983 
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370 Przyjaciele Haliny Zielińskiej z Anglii: Aleksander Dygnas 

Wielki przyjaciel Halinki u siebie w pokoju w Oksfordzie 

b. d. luźne poz., kol. 

11 x 9 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d.  

 

 

371 Przyjaciele Haliny Zielińskiej z Anglii: Juliusz i Małgorzata Englert 

Julek z Halinką i Małgorzatką przy biurku Halinki w Rapperswilu 

b. d. luźne poz., kol. 

15 x 10 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d.  

 

 

372 Przyjaciele Haliny Zielińskiej w Anglii: Staniaław Pelc 

Generał Pelc w rozmowie z Barbarą Swiszczowską 

b. d. luźne poz., kol. 

17,5 x 12,5 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d.  

 

 

373 Przyjaciele Haliny Zielińskiej w USA: Bronia Firlus z.d. Stępień 

Wizyta u Broni, przyjaciółki z czasów rapperswilskich. Była ona w obozie Wola w Feldbachu. 

Tutaj z mężem i psem w ogrodzie przy ich domu w Trenton/USA 

6 X 1973 luźne poz., kol. 

12,5 x 9 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d.  

 

 

374 Przyjaciele Haliny Zielińskiej w USA: Bronia Firlus z.d. Stępień 

Halinka z dziećmi Broni: Liz i Rick w Trenton 

6 X 1973 luźne poz., kol. 

11,5 x 9 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d.  
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375 Przyjaciele Haliny Zielińskiej : Stefan Kisielewski 

Kisiel w fotelu w Stanford University w Kalifornii/USA 

X 1973 luźne poz., kol. 

11 x 9 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d.  

 

 

376 Przyjaciele Haliny Zielińskiej: Stefan Kisielewski 

Halinka z szklanką wina trzyma pod pachę Kisiela w Stanford /USA 

X 1973 luźne poz., kol. 

12,5 x 5 mm Obcięta fotografja dobry 

pol. b. d.  

 

 

377 Przyjaciele Haliny Zielińskiej: Wiktor Sukiennicki 

Wiktor Sukiennicki, Halina Zielinska, X, Witold Sworakowski w salonie uniwersytetu Stanford w 

Kalifornji/USA 

X 1973 luźne poz., kol. 

11 x 9 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d.  

 

 

378 Przyjaciele Haliny Zielińskiej: Witold Sworakowski 

Halinka z Witoldem Sworakowskim na terenie uniwersytetu w Standord, Kalifornia/USA 

X 1973 luźne poz., kol. 

11 x 9 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d.  

 

 

379 Przyjaciele Haliny Zielińskiej z USA: Maria Czarnecka-Lieu  

Maria na ławeczce nad jeziorem Zuryskim na tle zamka rapperswilskiego 

II IX 1983 luźne poz., kol. 

11,5 x 9 mm 1 fot. dobry 
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pol. b. d.  

Na rewersie: OCT 1983 

 

380 Przyjaciele Haliny Zielińskiej w USA: Jadwiga Gołubiec 

Romek i ja przed wejściem do mego mieszkania. Seattle 1990 

1990 luźne poz., kol. 

12,5 x 9 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d.  

 

 

381 Przyjaciele Haliny Zielińskiej we Francji: Mysia i Władek Zeleńscy z Paryża 

Mysia i Władek, kompan z wojska we Francji M.M.-M., chrzestni rodzice D.M.-M.  

1997 luźne poz., kol. 

13 x 9 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d.  

 

 

382 Przyjaciele Haliny Zielińskiej we Francji: Mysia i Władek Zeleńscy 

Halinka z Mysią i Władkiem na wystawie polskich plakatów w galerii na Montmartrze w Paryż, 

gdzie pracował D.M.-M. 

2 III 1980 luźne poz., kol. 

11,5 x 9 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d.  

 

 

383 Przyjaciele Haliny Zielińskiej we Francji: Mysia i Władek Zeleńscy 

Mysia i Władek na balkonie u Halinki w Rapperswilu 

1980 luźne poz., kol. 

17,5 x 12,5 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d.  
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384 Przyjaciele Haliny Zielińskiej w Afryce: Helenka Janowska 

Tak wygląda pociąg wzgl. Wagon w Afryce, a ja po dobrej kuracji na okręcie „Albertville” 

1949rok, Angola portugalska 

1949 luźne poz., kol. 

11,5 x 9 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d.  

 

 

385 Przyjaciele Haliny Zielińskiej w Afryce: Helenka Janowska 

Helenka z mężem Zbigniewem i córeczką Hanią 

1954 luźne poz., kol. 

12,5 x 12,5 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d.  

 

 

386 Przyjaciele Haliny Zielińskiej w Afryce: Helenka Janowska 

Goma, dn. 2. czerwca 1956 rok. Hanka przed odlotem do Cairo o godz. 6,30 rano 

Helenka z córką na lotnisku 

2 VI 1956 luźne poz., kol. 

12,5 x 9 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d.  

 

 

387 Przyjaciele Haliny Zielińskiej w Afryce: Helenka Janowska 

Spotkanie z okazji otwarcia muzeum na dziedzińcu zamku w Rapperswilu: Danuta Miż-Miszyn, 

Helenka Janowska, Mamert Miż-Miszyn, Bogdan Melaniuk, Halina Zielińska 

21 VI 1975 luźne poz., kol. 

12,5 x 9 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d.  

 

 

388 Przyjaciele Haliny Zielińskiej w Afryce: Helenka Janowska 

Helenka na balkonie u Halinki w Rapperswilu 

b. d. luźne poz., kol. 

12,5 x 9 mm 1 fot. dobry 

pol. b. d.  
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Indeks osobowy 

Nazwisko, imię Numer jednostki archiwalnej 

[?] Ada 48 

Aicher Gitta 227, 355 

Andrzejewska Grażyna 345 

Baderski Maksymilian 239a, 240c, 331, 332, 333, 334, 336, 338 

Bälle (?) Karol 27 

Banasik Dosia 17 

Banasik Feliks 17 

Banasik Leon 17 

Banasik M. 17 

Banasik Rudziu 17 

Barcsay Jeanette 237 

Baumann Alice 61a 

Becker 16 

BerezowskiOrek 38b 

Bilek Romuald 96, 97, 361 

Birchler Marie-Hélène 264 

Birchler Nathalie  

Birchler Walter 264 

Biźnia Kostek 239a, 240c, 276, 332, 333, 334, 336, 337, 338 

Biżnia Bolek 334 

Borkowska Krysia 215, 216 

Borkowska Pusia 215, 216 

Brocker Walka, z.d. Miż-

Miszyn 

160, 315, 316, 317 

Braunschweiger Peter 296, 301, 305 

Bronarski Alfons 76 

Budzyńska Małgosia 171 

Bürsche Dr. 16 

Celt Oleńka 177 

Chankowski Stanisław 368 

Comte Marcelle 81, 85 

Czarnecka-Lieu Maria 379 

Czerwińska Jadzia 156 

Czerwińska Jola 175, 177 

Czerwiński Leszek 175 

CzyżowskiAndrzej 351 

Delcroix Stürm 

Irena  

275, 330, 332 

Dembiński Ryszard 369 

Dobrowolska Helena (?) 52 

Domeisen  275 
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Dorothea 

Dorys 54 

Dul Kazimierz 17 

Dul Wiktor 17 

Dygnas Aleksander 370 

Englert Juliusz 281-10, 371 

Englert Małgorzata 364, 371 

Firlus Bronia [Bronisława] 

z.d. Stępień 

64, 65, 373 

Firlus Liz 374 

Firlus Rick 374 

Franciszkowska Maja 253 

Franciszkowski Stefan 253 

Frank Karla 

 

227 

Gamarnikow Ewa (Dzidzia) 166, 171 

Gilbert Krystyn 184, 209 

Godlewski Julian 273 

Gołubiec Jadwiga 380 

Gołubiec Romek 380 

Handke Eberhard 319 

Handke Elsi 297, 298, 300, 301, 319, 320, 321 

Herling-Grudziński Gustaw 157, 340 

Herzberg Ingrid 169, 170, 206, 220, 313, 315 

Heublum Henryk 89 

Hofer Hans 277 

Hofer Marty 266, 277, 318  

Hurec Karol 178 

Jankowska Hania 197, 385, 386 

Janowska Helenka 197, 384, 386, 387, 388 

Janowski Zbigniew 385 

Jastrzębowska Halina (Inka) Vide Kenar Halina (Inka) 

Jenkins Keith 281-17, 281-18, 281-20, 281-25 ,281-26, 281-27 

Kapczyńska Janina 323 

Kenar Halina (Inka) 38a, 61a,61b, 61c, 62a 

Kirsczke Ksiądz 356 

Kisielewski Stefan 375, 376 

Knöpfel 103, 104, 105 

Kopczewska Krysia 209 

Kopczewski Marek 209 

Kosińska Aniela 326 

Kościałkowska Nina 117, 118, 119, 120, 248, 249, 250 

Kościałkowski Wacław 117, 119, 120 

Kotówna Alina  
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Kowalewski Janusz 342 

Kownacka Irka 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80 

Kozłowska Nina 346, 347 

Krzeczunowicz Andrzej 251 

Kuchcińska Jadwiga 323, 324 

Leszczyny 17 

Leupp Klara 56, 57, 58, 59 

Leyk Dr. 16 

Lill Ilse 227, 237, 267, 268, 352, 353, 354, 355 

Lutz Adele 332a 

Lutz Eberhard 332a 

Lutz Rolf 332a 

Majuran Jerzy 354 

Marek Krystyna 325 

Markowski Krzyś 172, 193, 196, 203 

Mettger „Mutti” 106, 107 

Mettger Adua 106, 107 

Mettger Jürg 106, 107 

Mettger Oskar 106, 107 

Minkowska Jagusia 62a, 64, 65 

Miż-Miszyn Braunschweiger 

Danuta 

121, 122, 123, 124, 125, 126, 127, 128, 130, 131, 132, 133, 134, 

135, 136, 137, 138, 139, 141, 142, 143, 144, 145, 146, 149, 150, 

151, 152, 155, 157, 158, 159, 160, 161, 162, 165, 166, 170, 171, 

172, 173, 174, 178, 179, 180, 181, 183, 184, 185, 186, 187, 188, 

190, 191, 192, 193, 194, 196, 197, 198, 199, 201, 202, 203, 205, 

206, 207, 208, 209, 210, 212, 213, 214, 215, 216, 217, 218, 221, 

226, 233, 234, 241, 242, 253, 255, 256, 257, 259, 260, 266, 269, 

272, 281-6, 281-7, 281-10, 281-11, 281-13, 281-17, 281-20, 281-

24, 281-28, 285, 287, 293, 299, 300, 313, 315, 316, 317, 319, 322, 

325, 336, 338, 339, 340, 341, 342, 343, 347, 349, 356, 387 

Miż-Miszyn Mamert 92, 93, 94, 95, 96, 97, 100, 104, 105, 107, 112, 113, 114, 115, 

116, 119, 120, 128, 130, 135, 137, 143, 149, 150, 153, 155, 156, 

158, 164, 179, 181, 187, 189, 190, 191, 197, 202, 221, 224, 225, 

234, 262, 263, 340, 361, 387 

Miż-Miszyn Olga 263 

Morkowska Lydia 278 

Morkowski Janusz 273, 278 

Nahlik Stanisław 76 

Neumann Andrzej 255 

Nowak Jadwiga 364 

Nowak Jan 281-12, 281-13, 281-14, 362, 363 

Nowakowska Marysia 327 

Nowakowski Tadeusz 347, 359, 360, 361 

Pagacz Pola 65 
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Paprocki Stanislaw 343 

Pelc Stanisław Gen. 372 

Perutz Krysia 90, 91 

Piszczkowska Betka 154, 281-16, 281-17, 281-18, 281-19, 281-20, 365, 366 

Piszczkowski Tadeusz 367 

Prugar-Ketling Gen. 82, 83, 84, 85 

Przyszłakowska Barbara 346 

Rączkowski Stach 38b 

Richard Mr. 355 

Romiszewski Eugenio 357 

Rönner Luśka 

z.d. Miż-Miszyn 

160, 315, 316 

Rożankowska Zosia 176, 209 

Rudz Alfreda Lilja (Zabcia) 182 

Segné Christiane 108, 109, 110, 111 

Segné Joseph 108a 

Sievers Eva 314 

Sievers Ida Danuta Vide: Zielińska Danuta z.d. Sievers 

Sievers Waldemar 167, 168, 202, 219, 313, 315 

Słabosz Antoni 129 

Sokop Danusia 173 

Starzyńska Lena 322, 334 

Starzyński Wojtek 322, 334 

Stępień Bronia Vide: Firlus Bronia [Bronisława] z.d. Stępień 

Studerus Lucia 329 

Studzińska Halina vide: Zielińska Halina 

Studziński Janusz 55, 61c 

Sukiennicki Wiktor 377 

Swiszczowska Barbara 372 

Sworakowski Witold 377, 378 

Szczaniecka Maryjka 59, 61, 62, 63, 79, 80 

Szczepaniak Bogdan 262 

Szulczewska Stasia 348, 349, 350 

Szulczewski Cezary 348, 349, 350 

Trojanowska Franciszka  Vide: Zielińska Franciszka, z.d. Trojanowska 

Walch Elsi 334, 335, 339 

Weigt Anna Vide: Zielińska Anna z.d. Weigt 

Weigt Luska 310, 311, 312 

Weigt Małgosia 306, 307, 308, 309 

Weigt Wiktor 44, 306, 307, 310, 311, 312, 368 

Wierczyński Leszek 156 

Witeaneli (?) Anton Dr. 17 

Witeaneli (?) Maria 17 

Wolski Jasio 341 
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Wujastyk Staś 344, 344 

Zahorska Elżbieta 328 

Zawadzka Darka 200, 358 

Zawadzki Tadeusz 200, 358 

Zeleńska Mysia z.d. 

Bohomolec 

148, 221, 243, 381, 382, 383 

Zeleński Władysław 147, 221, 242, 243, 381, 382, 383 

Zielińska Anna z.d. Weigt 8, 9, 10, 51 

Zielińska Danuta, z.d. Sievers 13, 16, 19, 20, 21, 22, 23, 29, 31, 38 

Zielińska Franciszka, z.d. 

Trojanowska 

1, 5 

Zielińska Halina 16, 17, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 35, 38, 38a, 39, 40, 41, 42, 

43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 59, 60, 61, 61a, 61b, 

61c, 62, 62a, 63, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 79, 81, 85, 89, 92, 94, 95, 

96, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 103, 105, 106, 108, 109, 110, 112, 

113, 114, 115, 116, 117, 118, 123, 124, 126, 130, 134, 136, 138, 

140, 141, 142, 144, 149, 150, 151, 152, 153, 154, 155, 156, 158, 

159, 160, 161, 162, 163, 179, 180, 185, 186, 187, 188, 190, 191, 

194, 195, 199, 201, 202, 204, 205, 206, 207, 210, 211, 212, 213, 

214, 215, 216, 217, 218, 219, 220, 222, 223, 224, 227, 228, 229, 

230, 231, 232, 233, 234, 235, 236, 237, 238, 239, 239b, 240, 240a, 

240b, 240c, 241, 242, 243, 244, 245, 246, 247, 248, 249, 251, 252, 

253, 254, 255, 256, 257, 258, 259, 260, 261, 262, 263, 264, 265, 

266, 267, 268, 270, 271, 272, 274, 275, 276, 279, 280, 281-2, 281-

3, 281-4, 281-5, 281-8, 281-9, 281-11, 281-13, 281-17, 281-18, 

281-19, 281-24, 281-25, 282, 283, 285, 286, 287, 291, 292, 293, 

294, 295, 296, 297 , 298, 299, 300, 301, 302, 303, 304, 305, 306, 

307, 308, 309, 313, 314, 315, 316, 317, 318, 320, 321, 332a, 324, 

325, 330, 331, 333, 335, 336, 337, 338, 339, 340, 344, 349, 350, 

351, 352, 353, 359, 360, 361, 362, 363, 365, 366, 367, 371, 376, 

377, 378, 382, 387, 388 

Zielińska Maria 5 

Zieliński Kazimierz 14,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38, 38a, 61c 

Zieliński Marian 6, 9 

Zieliński Stanisław 9, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18, 23, 27, 30, 31, 38b, 38c, 38d 

Zieliński Teofil 1, 2, 3, 4 

Zieliński Zygmunt 7, 9 

Zumbach Maria 255 
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Indeks geograficzny 

 

AFRYKA  384, 385, 386 

 

AMERYKA 

Los Angeles California 228 

San Francisco California 229, 230, 231 

Seattle Washington 380 

Stanford California 375, 376, 377, 378 

Trenton New Jersey 373, 374 

 

 

ANGLIA 

Londyn  366 

Oxford  370 

 

AUSTRIA 

Kitzbühl Tirol 211, 

Wörthersee  150, 151, 152, 

 

FRANCJA 

Biarritz  108, 109, 110, 111, 112, 113, 

114, 115, 116, 247 

Arcachon  246 

Avignon  250 

La Loubère  117, 118, 119, 120, 248, 249 
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 Paryż [Paris]  38b, 141, 142, 143, 144, 145,  

146, 147, 148, 242, 243, 381, 

382 

Sendié  108a, 125, 126, 127, 128, 129, 

244 

Toulouse  121, 122, 123, 124, 245 

Uzès  251 

Val d’Ornain  130, 131, 132, 133, 134, 135, 

136, 137, 138, 139 

Villard-de*Lans  252, 253 

 

HISZPANIA 

San Salvador  262, 263 

 

 

 

NIEMCY 

Bad Oldesloe Schleswig-Holstein 204, 205, 206, 313 

Bayrischzell Bawaria 153, 154, 179, 180, 181 

Garmisch-Partenkirchen Bawaria 212, 213, 214 

Hamburg Cranz 49, 50 

Monachium Bawaria 149, 149a, 155, 156, 157, 162, 

165, 166, 167, 168, 169, 170, 

171, 172, 173, 174, 175, 176, 

177, 178, 182, 183, 184, 191, 

192, 

193, 194, 195, 196, 201, 202, 

203, 207, 209, 217, 219, 219a, 

220, 221, 222, 222a, 223, 224, 

224a, 225, 226, 227, 232, 235, 

236, 237, 238, 340, 341, 342, 

343, 344, 348, 351, 352, 353, 

354, 355, 356, 357, 358, 365 

Niendorf Bałtyk 158, 159, 160, 161, 315, 316 

Pinneberg Schleswig-Holstein 314 
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SZWAJCARIA  

Baden  106, 107 

Bivio  332 

Busskirch  309 

Dielsdorf  271, 280, 295 ,296, 300, 301, 

321, 322, 338 

Ęggersriet  264 

Fryburg  66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 

74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 

86, 87, 88 

Grangeneuve  82, 83, 84, 85 

Gstaad  218 

Heiligenkreuz  306 

Ile St. Pierre Wyspa w Bielersee 240b 

Luzern  307 

Rapperswil  11, 13, 14, 15, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 32, 38a, 38b, 

38c, 38d, 39, 40, 56, 57, 58, 59, 

60, 

61, 61a, 61b, 61c, 62, 62a, 63, 

64, 65,  

101, 102, 233, 234, 239, 240, 

240a, 241, 254, 256, 257, 258, 

261, 265, 266, 267, 268, 269, 

270, 272, 273, 275, 276, 277, 

278, 279, 281, 283, 284, 285, 

286, 287, 288, 289, 290, 291, 

292, 294, 302, 303, 305, 310, 

311, 318, 319, 320, 325, 326, 

327, 328, 330, 331, 333, 335, 

345, 346, 347, 349, 359, 360, 

361, 362, 363, 364, 367, 368, 

369, 371, 379, 383, 387, 388 

Schaffhausen  308 

Stäfa  240c, 332a 

Ufenau Wyspa na zuryskim jeziorze 293, 297, 298, 299, 332a, 339 
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Wald  103, 104, 105 

Weesen  239a, 239b 

Winterthur  334 

Zurych  255, 259, 260, 323, 324, 336, 

337 

 

POLSKA  

Bydgoszcz  35, 36, 37 

Bytom  8 

Poznań  312 

Sadowne  46 

Warszawa  12, 16, 22, 31, 44, 45, 47, 48, 

51, 52, 53 

 

 

 

WLOCHY 

Cattolica Adriatyk 185, 186, 187, 188, 189, 190 

Diano Marina Riviera 215, 216 

Fregenae  98 

Lago Bracciano  94, 95, 96, 97 

Merano  282, 350 

Milano Marittima Adriatyk 197, 198, 199, 200 

Rzym  89, 92, 93, 99, 100 

 

 


